

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 1 de 1

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
01/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		102,28000	1,720	175,922
01/04/2006	CEAMAR- COMERCIAL ELETRÔNICA E TELEFONIA LTDA			54.504.410/0001-07
CRISTAIS 55.250.000 MHZ		1,00000	45,000	45,00
01/04/2006	CEAMAR- COMERCIAL ELETRÔNICA E TELEFONIA LTDA			54.504.410/0001-07
CRISTAIS 64.250.000 - MHZ		1,00000	45,000	45,00
01/04/2006	EMPORIO MEDICO-COM.PROD.CIRURG.HOSP.LTDA			04.008.658/0001-09
SOYA DIET S/S 800 G 12		1,00000	38,500	38,50
01/04/2006	FREDDI E FREDDI LTDA			45126638/0001-01
GASOLINA		289,77590	2,549	738,639
03/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		3,00000	22,667	68,00
03/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	8,000	8,00
03/04/2006	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
ANEL CONCRETO 0,50 X 0,50		2,00000	32,000	64,00
03/04/2006	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
TUBO CONCRETO ARMADO 1,00 P.B		16,50000	135,000	2.227,50
03/04/2006	BRUNO ALVES DE FIGUEIREDO ME			04.066.588/0001-37
SERV.INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO		2,00000	500,000	1.000,00
03/04/2006	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.OFICINA DE APOIO PSICOSOCIAL C/ FAMÍ		1,00000	1.100,000	1.100,00
03/04/2006	FREDDI E FREDDI LTDA			45126638/0001-01
GASOLINA		318,29640	2,549	811,338
03/04/2006	IMPR.OFICIAL ESTADO S/A- IMESP			48066047/0001-84
CAPA DE PROCESSO DE PRESTACAO DE CONT		1,00000	82,590	82,59
03/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ALBENDAZOL COM 1		3,00000	4,990	14,97
03/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMOXILINA + CLAV. + POTASSIO 70 ML		2,00000	41,120	82,24
03/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BETAMETASONA GOTAS		2,00000	4,990	9,98
03/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CARBOCISTEINA 20 ML		2,00000	5,430	10,86
03/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOC+BETAM+SULF.NEO PDA		1,00000	15,690	15,69
03/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOCONAZOL 20 MG		2,00000	21,960	43,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOBUTINOL + DOXILAMINA		2,00000	15,810	31,62
03/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DIGOXINA PEDIATRICO		1,00000	18,450	18,45
03/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ESPIRAMICINA 1,5		2,00000	33,860	67,72
03/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HCL BENZIDAMINA		2,00000	24,880	49,76
03/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEVOTRIROXINA SODICA 25		1,00000	8,180	8,18
03/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TIAMAZOL 10 MG		3,00000	17,290	51,87
03/04/2006	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CAIXA PLASTICA 10,5		6,00000	13,000	78,00
03/04/2006	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
GUARDANAPO PANO		8,00000	1,500	12,00
03/04/2006	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
POTE PLASTICO C/ TAMPA		3,00000	2,500	7,50
03/04/2006	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
ROLO DE PLASTICO P/ PAPEL HIGIENICO		4,00000	0,500	2,00
03/04/2006	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
SACO ALVEJADO		12,00000	2,000	24,00
03/04/2006	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO BRANCO 40 L 100 UN		10,00000	9,500	95,00
03/04/2006	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO BRANCO 60 L 100 UN		10,00000	7,500	75,00
03/04/2006	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO P/LIXO 100LT P 6		40,00000	20,400	816,00
03/04/2006	SERGIO LUIS OIOLI -ME			07.359.286/0001-45
BOTAO TRANSPARENTE G		180,00000	0,100	18,00
05/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		3,00000	13,333	40,00
05/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	8,000	8,00
05/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		2,00000	50,000	100,00
05/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		268,58000	1,720	461,958

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 3 de 3

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
05/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO PH 4722		1,00000	14,000	14,00
05/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 15W50		5,00000	12,500	62,50
05/04/2006	BRUNO ALVES DE FIGUEIREDO ME			04.066.588/0001-37
SERV.INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO		2,00000	500,000	1.000,00
05/04/2006	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		10,00000	85,000	850,00
05/04/2006	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,767	17.672,00
05/04/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COLOCACAO DE MIOLO DA FECHADURA		1,00000	5,000	5,00
05/04/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONFECCAO DE CHAVE		8,00000	4,000	32,00
05/04/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CAPTORPRIL 25MG		30,00000	8,000	240,00
05/04/2006	FRANCISCA VITORIA ABRAO AXCAR - ME			07.249.697/0001-88
SERV.CURSO CAPACITACAO P/TRANSPORTE DI		6,00000	140,000	840,00
05/04/2006	FRANCISCA VITORIA ABRAO AXCAR - ME			07.249.697/0001-88
SERV.RECICLAGEM DE TRANSPORTE ESCOLAR		5,00000	80,000	400,00
05/04/2006	FREDDI E FREDDI LTDA			45126638/0001-01
GASOLINA		323,24230	2,549	823,945
05/04/2006	FREDDI E FREDDI LTDA			45126638/0001-01
OLEO 20W 50		1,00000	8,000	8,00
05/04/2006	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
CONCENTRADOR OXIGENIO		1,00000	400,000	400,00
05/04/2006	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO GAS CILINDRO PPV		1,00000	30,000	30,00
05/04/2006	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		40,00000	7,000	280,00
05/04/2006	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
CANALETA		1,00000	15,000	15,00
05/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BECLOMETASONA 400 MG + SALBUTAMOL 800 M		3,00000	41,170	123,51
05/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BIPEMIDENO 2,0		1,00000	22,680	22,68
05/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFACLOR 250 MG		1,00000	27,560	27,56

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 4 de 4

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
05/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CIPROFLOXACINA 500		1,00000	43,140	43,14
05/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOR AMITRIPTILINA 25 MG		6,00000	8,390	50,34
05/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORTALIDONA 25 MG		1,00000	7,710	7,71
05/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOTINOZOL CREME		1,00000	7,800	7,80
05/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
COMPLEXO VITAMINICO + ASSOC		1,00000	16,470	16,47
05/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ESCINA + SAL AFETILAMINA		1,00000	33,230	33,23
05/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ESPIRONALACTONA 100 MG		1,00000	19,830	19,83
05/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA GERIATRICA G		8,00000	9,350	74,80
05/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
GLIMEPRID 2 MG		2,00000	23,340	46,68
05/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NIMODIPINO 30 MG		1,00000	34,400	34,40
05/04/2006	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
CORDA POLIESTER BRANCA		1,20000	30,400	36,48
05/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EIXO PINO DA LAMINA		1,00000	60,000	60,00
05/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SUPORTE DE BATERIA		1,00000	90,000	90,00
05/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SUPORTE DE ESTEPE		1,00000	50,000	50,00
05/04/2006	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP			00.546.899/0001-42
BHCG SABONETES SENSIBILIDADE 10		3,00000	65,000	195,00
05/04/2006	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP			00.546.899/0001-42
EOSINA AZUL DE METILENO		1,00000	27,900	27,90
05/04/2006	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP			00.546.899/0001-42
LAPIS VIDROGRAFICO AZUL		3,00000	3,600	10,80
05/04/2006	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP			00.546.899/0001-42
SACOS COLETOR INF.UNISSEX ESTERIL URINA		50,00000	0,420	21,00
05/04/2006	QUALYLAB PROD.HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA-EPP			00.546.899/0001-42
SUSPENSAO ANTIGENICA VDRL		2,00000	19,600	39,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 5 de 5

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
05/04/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
ACEBROFILINA PEDIÁTRICA		100,00000	3,400	340,00
05/04/2006	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.REFORMA DE TAPEÇARIA EM ONIBUS		1,00000	450,000	450,00
05/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA ROSCA 3/4 X 1/2		4,00000	0,450	1,80
05/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
COLA CANO 850 GR		2,00000	5,300	10,60
05/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLUG 1/2		3,00000	0,300	0,90
05/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLUG 3/4		3,00000	0,400	1,20
05/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SPRAY PINTURA		1,00000	9,500	9,50
05/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TORNEIRA JARDIM 3/4		3,00000	9,500	28,50
05/04/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
BROMOPRIDA 4 MG FR 20 ML		150,00000	1,149	172,299
05/04/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
OMEPRAZOL 20 MG		5.000,00000	0,054	270,00
05/04/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ALMOFADA Nº 3 AZUL		4,00000	4,400	17,60
05/04/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CANETA BIC		1,00000	32,500	32,50
05/04/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
GRAMPO TRILHO		6,00000	6,700	40,20
05/04/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
GRAMPOS		4,00000	4,400	17,60
05/04/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PASTA SUSPENSAO		4,00000	52,000	208,00
06/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROLAMENTO		1,00000	70,000	70,00
06/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.ADAPTACAO DE EMBREAGEM		1,00000	480,000	480,00
06/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TROCAR HELICE		1,00000	45,000	45,00
06/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TROCAR RADIADOR		1,00000	45,000	45,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	25,000	25,00
06/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		29,06000	1,720	49,983
06/04/2006	BARALDO E CIA LTDA - EPP			49.984.735/0001-96
PEDREGULHO		7,00000	13,000	91,00
06/04/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
CABO VELOCIMETRO		1,00000	55,000	55,00
06/04/2006	CARVALHO & LUCHETI LTDA			02250844/0001-16
REFEIÇÕES		3,00000	28,666	85,998
06/04/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.INSTALAÇÃO DE FECHADURA		1,00000	19,000	19,00
06/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHICOTE		1,00000	44,000	44,00
06/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA		2,00000	4,000	8,00
06/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PRESILHA		4,00000	1,000	4,00
06/04/2006	DEBORA RAMOS VIEIRA -ME			07.599.511/0001-10
TERMOMETRO DE MAXIMA E MINIMA		2,00000	37,000	74,00
06/04/2006	EMERSON ROBERTO XAVIER - MOVEIS - ME			06.946.101/0001-36
TABUA 10 X 2,7		16,00000	33,125	530,00
06/04/2006	FREDDI E FREDDI LTDA			45126638/0001-01
GASOLINA		365,33060	2,549	931,228
06/04/2006	FREDDI E FREDDI LTDA			45126638/0001-01
OLEO 15W40		1,00000	7,000	7,00
06/04/2006	FREDDI E FREDDI LTDA			45126638/0001-01
OLEO 2 TEMPO 1 LITRO		1,00000	12,500	12,50
06/04/2006	FREDDI E FREDDI LTDA			45126638/0001-01
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		2,00000	4,000	8,00
06/04/2006	INSTAL.CALHAS ZOCARATO LTDA-ME			01835211/0001-07
CALHA		15,00000	30,000	450,00
06/04/2006	INSTAL.CALHAS ZOCARATO LTDA-ME			01835211/0001-07
CONDUTOR		8,00000	25,000	200,00
06/04/2006	INSTAL.CALHAS ZOCARATO LTDA-ME			01835211/0001-07
RUFO		25,00000	24,000	600,00
06/04/2006	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
COLORO		5,00000	110,000	550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.COLOCACAO DE VIDRO DIANTEIRO		1,00000	80,000	80,00
06/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.REBITAR QUADRO DE VIDRO		1,00000	40,000	40,00
06/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA COLUNA LATERAL		1,00000	85,000	85,00
06/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA E PINTURA EM ESCADAS		16,00000	40,000	640,00
06/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA E PINTURA EM ESCRIVANINHA		3,00000	40,000	120,00
06/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.VIDRO LATERAL VEÍCULO		1,00000	35,000	35,00
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AC-LATICO+CACTOSERUM		1,00000	20,800	20,80
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AC.VALPROICO		3,00000	11,970	35,91
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMICACINA 250 MG		10,00000	14,720	147,20
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BASACODIL		3,00000	0,320	0,96
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BETAMETOSONA 120ML		2,00000	7,720	15,44
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CARBOCISTEINA 20 ML		2,00000	5,430	10,86
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOR-CLOBUTINOL XAROPE		1,00000	15,810	15,81
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DERSANI SPRAY		1,00000	35,720	35,72
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DIP+PROMETAZ		1,00000	13,360	13,36
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ESPIRAMICINA 1,5		2,00000	33,860	67,72
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ESPIRONOLACTONA 50 MG		4,00000	27,350	109,40
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
EZOMEPAZOL C/7		1,00000	32,050	32,05
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
EZOMEPAZOL C/14		2,00000	58,620	117,24

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 8 de 8

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
METIPRANOLOL		1,00000	20,760	20,76
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PERIDONA C/ 20		5,00000	8,650	43,25
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PONTOXIFILINA 400		1,00000	27,200	27,20
06/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SULCNAFATO 2.0		1,00000	45,160	45,16
06/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO		1,00000	22,500	22,50
06/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GASOLINA		274,10000	2,549	698,681
06/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 15W40		3,00000	8,000	24,00
06/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 40		1,00000	110,000	110,00
06/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO MOBIL 68		1,00000	110,000	110,00
06/04/2006	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
BANDEJA		1,00000	50,000	50,00
06/04/2006	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
CESTO PLASTICO P/BRINQUEDO		10,00000	40,000	400,00
06/04/2006	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
JOGO XICARA		1,00000	50,000	50,00
06/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ANEL		1,00000	25,000	25,00
06/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA 26 R		2,00000	360,000	720,00
06/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA 60 A		1,00000	160,000	160,00
06/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CORREIA 13 AV1325		1,00000	32,000	32,00
06/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ESTATOR		1,00000	90,000	90,00
06/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR		1,00000	65,000	65,00
06/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE 1658		1,00000	19,000	19,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO 6201		1,00000	16,000	16,00
06/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO 6303		1,00000	19,000	19,00
06/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROTOR		1,00000	85,000	85,00
07/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		357,78000	1,720	615,382
07/04/2006	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			67738437/0001-62
FARINHA TRIGO ESPECIAL		24,00000	50,000	1.200,00
07/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.LIMPADOR		1,00000	45,000	45,00
07/04/2006	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
PNEU 215/75R17,5		4,00000	551,990	2.207,96
07/04/2006	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
PNEU 700 X 16		4,00000	285,820	1.143,28
07/04/2006	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
FILME KODAK E-SPEED C/150		1,00000	88,000	88,00
07/04/2006	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
GUTA TAMARI SECUNDARIO		3,00000	12,500	37,50
07/04/2006	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
MANDRIL P/ DISCO		5,00000	1,900	9,50
07/04/2006	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
VIPI CRIL TERMO		1,00000	43,800	43,80
07/04/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO DE DECRETO		2,00000	51,000	102,00
07/04/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO DE LEI		4,00000	76,500	306,00
07/04/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO DE RELATORIO		4,00000	49,625	198,50
07/04/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO		1,00000	37,800	37,80
07/04/2006	EDUARDO LUIS DA SILVA ITAJOBI			02434635/0001-22
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		10,00000	84,000	840,00
07/04/2006	FREDDI E FREDDI LTDA			45126638/0001-01
GASOLINA		308,96200	2,549	787,544
07/04/2006	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
APRESUNTADO		6,40000	9,800	62,72

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 10 de 10

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
07/04/2006	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58334020/0001-89	
	CARNE MOIDA 2º	125,00000	5,700		712,50
07/04/2006	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58334020/0001-89	
	CARNE PEDAÇO 2º	121,50000	5,700		692,55
07/04/2006	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58334020/0001-89	
	COXA DE FRANGO	150,00000	4,000		600,00
07/04/2006	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58334020/0001-89	
	LINGUIÇA	7,00000	6,500		45,50
07/04/2006	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58334020/0001-89	
	MORTADELA	30,00000	9,800		294,00
07/04/2006	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58334020/0001-89	
	SALSICHA	32,00000	3,950		126,40
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	ALCOOL	2,00000	32,660		65,32
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	AMACIANTE 5 LITROS	6,00000	6,500		39,00
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	BOM BRIL	2,00000	22,065		44,13
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	BUCHA DE BANHO	20,00000	1,900		38,00
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	CANUDO SANFONADO	1,00000	53,360		53,36
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	COPO DESCARTAVEL 180 ML	2,00000	44,400		88,80
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	COPO P/CAFÉ 50 ML	2,00000	43,500		87,00
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	DESINFETANTE GALAO 5 LITROS	10,00000	4,300		43,00
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 20	1,00000	27,860		27,86
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	LIMPADOR VEJA MULTIUSO 500 ML CAIXA	3,00000	18,370		55,11
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	LIXEIRA DE PEDAL	2,00000	12,300		24,60
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	LUVA BORRACHA	10,00000	4,100		41,00
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PANO PERFEX	10,00000	3,570		35,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 11 de 11

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PAPEL HIGIENICO	4,00000	25,250		101,00
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PAPEL TOALHA	2,00000	26,510		53,02
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	QBOA	5,00000	18,000		90,00
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	RODO ALUMINIO DE 40 CM	4,00000	15,500		62,00
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SABAO DE COCO	20,00000	0,480		9,60
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SABAO EM BARRA	1,00000	49,350		49,35
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SABAO EM PÓ CX 1 KG	36,00000	4,360		156,96
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SABONETE	30,00000	1,300		39,00
07/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SAQUINHO P/ GELINHO	2,00000	4,280		8,56
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	ACIDO NALIDIXICO	3,00000	10,350		31,05
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	CARBOCISTEINA GOTAS	1,00000	5,430		5,43
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	CEFADER 250 G	1,00000	42,420		42,42
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	CEFTRIAXONA 500 MG	1,00000	10,860		10,86
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	CLOR-CLOBUTINOL XAROPE	1,00000	13,270		13,27
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	ESPIRAMICINA 1,5	3,00000	33,860		101,58
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	ETABONATO DE LATEPREDNOL COLIRIO	1,00000	41,080		41,08
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	FENORBITAL GTS	3,00000	4,680		14,04
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	FLUOCINOLONA+ASSOC	1,00000	5,440		5,44
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	FRALDA GERIATRICA M	10,00000	9,350		93,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 12 de 12

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HCL PIOGLITASONA 45 MG		2,00000	156,360	312,72
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HIDROXIZINA 25 GR		3,00000	20,500	61,50
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NITRAZEPAN 5 G		2,00000	10,780	21,56
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
OMEPRAZOL 20 MG		3,00000	25,570	76,71
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
OX CARBAMAZEPINA LIQ		3,00000	31,880	95,64
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PICASSULFATO + ASSOC LIQ		1,00000	11,680	11,68
07/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SORBITOL + ASSOC		1,00000	22,510	22,51
07/04/2006	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		5,00000	24,400	122,00
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
AMACIANTE 2 LITROS		4,00000	3,230	12,92
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
APARELHO BARBA		20,00000	2,500	50,00
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		7,00000	6,790	47,53
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOM AR		8,00000	6,500	52,00
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOM BRIL		6,00000	2,000	12,00
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOTA CAPATAZ C/MEDIO		1,00000	37,500	37,50
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BRILHANTE ALUMINIO		3,00000	1,600	4,80
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CAFÉ EM PÓ		30,00000	4,390	131,70
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CHA MATE LEAO CX 200 GRAMA		3,00000	1,990	5,97
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CHOCOLATE EM PO		1,00000	2,170	2,17
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
COPO DESCARTAVEL 180 ML		4,00000	55,000	220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
COTONETE		2,00000	1,900	3,80
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
DESINFETANTE 2 LITROS		12,00000	2,650	31,80
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
DETERGENTE 500 ML		10,00000	0,990	9,90
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
ESPONJA		10,00000	0,800	8,00
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LAMPADA 100W		5,00000	1,200	6,00
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		2,00000	17,400	34,80
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LUVA FORRADA AD		5,00000	2,850	14,25
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MELITA		6,00000	2,500	15,00
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
PANO DE CHAO		2,00000	4,900	9,80
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
PANO PERFEX		2,00000	5,100	10,20
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
PAPEL HIGIENICO C/4		40,00000	1,680	67,20
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
PAPEL TOALHA		6,00000	1,920	11,52
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
PILHA BATERIA		2,00000	10,500	21,00
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
PILHA MÉDIA		6,00000	2,750	16,50
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
PILHA PALITO		10,00000	4,200	42,00
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
PIRULITO		2,00000	4,200	8,40
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
QBOA 1 LITRO		30,00000	1,600	48,00
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
REFRESCO GOLLY		10,00000	0,600	6,00
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
S B P - VENENO		2,00000	5,880	11,76



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SABAO EM PÓ CX 1 KG		8,00000	3,850	30,80
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SPRAY		2,00000	11,350	22,70
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUCO CAJU MAGUARY		1,00000	2,300	2,30
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUCO MARACUJA MAGUARY		1,00000	4,200	4,20
07/04/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
VEJA MULTIUSO 500 ML		3,00000	2,350	7,05
07/04/2006	RAGA & SILVA LTDA			05.553.629/0001-82
AGULHA DESC. 40 X 12		40,00000	13,870	554,80
07/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GASOLINA		29,60000	2,549	75,45
07/04/2006	TAFURI INFORMATICA LTDA -ME			61.466.561/0001-75
FITA IMPRESSORA LX 300		10,00000	9,000	90,00
07/04/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
AAS 100 MG COMP		5.000,00000	0,012	60,00
07/04/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
SULFATO FERROSO COMP		2.000,00000	0,027	54,00
07/04/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
TELEKIM 500 COMP		2.500,00000	0,030	75,00
08/04/2006	AFONSO ANTONIO DONATO MARTINS - ME			03.256.870/0001-14
ANTENA CELULAR		1,00000	20,000	20,00
08/04/2006	FREDDI E FREDDI LTDA			45126638/0001-01
GASOLINA		38,31500	2,549	97,665
08/04/2006	MAXWELL APARECIDO MARIN - ME			04.728.683/0001-59
ANEL 2"		2,00000	45,000	90,00
08/04/2006	MAXWELL APARECIDO MARIN - ME			04.728.683/0001-59
BIELA		1,00000	100,000	100,00
08/04/2006	MAXWELL APARECIDO MARIN - ME			04.728.683/0001-59
CAPACITOR		1,00000	100,000	100,00
08/04/2006	MAXWELL APARECIDO MARIN - ME			04.728.683/0001-59
JUNTA		1,00000	15,000	15,00
08/04/2006	MAXWELL APARECIDO MARIN - ME			04.728.683/0001-59
OLEO COMPREENSOR		1,00000	10,000	10,00
08/04/2006	MAXWELL APARECIDO MARIN - ME			04.728.683/0001-59
REPARO PLACA VALVULA		2,00000	22,500	45,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 15 de 15

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
08/04/2006	MAXWELL APARECIDO MARIN - ME			04.728.683/0001-59
RETENTOR		1,00000	17,000	17,00
08/04/2006	MAXWELL APARECIDO MARIN - ME			04.728.683/0001-59
VALVULA RETENÇÃO		1,00000	30,000	30,00
08/04/2006	MAXWELL APARECIDO MARIN - ME			04.728.683/0001-59
VALVULA SEGURANÇA		1,00000	18,000	18,00
08/04/2006	MAXWELL APARECIDO MARIN - ME			04.728.683/0001-59
VISOR COMPREENSOR		1,00000	18,000	18,00
10/04/2006	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
COBERTURA ESTRUTURA METALICA		2,70000	59,300	160,11
10/04/2006	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SUORTE P/ AR CONDICIONADO		5,00000	120,000	600,00
10/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.BOMBA D'AGUA		1,00000	87,000	87,00
10/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		6,00000	13,333	80,00
10/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	100,000	100,00
10/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		23,86000	1,680	40,085
10/04/2006	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
CANALETA CONCRETO 1,00 X 1,00 PB		50,00000	87,000	4.350,00
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
ACIDO URICO		2,00000	28,000	56,00
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
ALCOOL METILICO		1,00000	8,000	8,00
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
AMILASE COLORIMETRICO		1,00000	16,000	16,00
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
COLESTEROL ENZIMATICO		2,00000	36,000	72,00
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
DETERGENTE EM PO P/ VIDRO DET LIMP S 32		2,00000	9,500	19,00
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
EPPINDORF +/-3MI		1,00000	37,500	37,50
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
FITA URINA		5,00000	44,000	220,00
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
HDL COLESTEROL		1,00000	14,500	14,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
HEMOGLOBINA REAGENTE		1,00000	23,250	23,25
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
LAMINULA 22 X 22MM C/100UN		3,00000	7,440	22,32
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
LIQUIDO DE RAYEM (CONT. DE HERMACIAS)		1,00000	9,900	9,90
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
LIQUIDO DE TURCK (CONT.DE LEUCOCITOS)		1,00000	8,900	8,90
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
PONTEIRA AMARELA T. GILSON 0-200UL		2,00000	24,500	49,00
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
RUGAI MEIO DE 10 UI C/ LISINA		1,00000	16,000	16,00
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
SACO COLETOR DE URINA 80 ML ESTERIO - PLA		8,00000	22,000	176,00
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
SORO ANTI - A		1,00000	15,300	15,30
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
SORO ANTI - B		1,00000	15,300	15,30
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
SORO ANTI - D/ASSEM-NPBI		1,00000	28,000	28,00
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
TRIGLICERES ENZIMÁTICO		2,00000	99,000	198,00
10/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
TUBO CAPILAR P/ MICROHEMATOCRITO		4,00000	6,700	26,80
10/04/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
ARRUELA DO PISTAO		1,00000	4,000	4,00
10/04/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
PARAFUSO REGULADOR		1,00000	5,000	5,00
10/04/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
PISTAO REGULADOR PRESSAO		1,00000	36,000	36,00
10/04/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO DA VALVULA FREIO		1,00000	55,000	55,00
10/04/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO VALVULA		1,00000	50,000	50,00
10/04/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SEGUIDOR DO DIAFRAGMA		1,00000	6,000	6,00
10/04/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.VALVULA DE FREIO DE MÃO		1,00000	25,000	25,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.VALVULA REG. PRESSÃO		1,00000	25,000	25,00
10/04/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
TAMPA PROTET.VALVULA		1,00000	8,000	8,00
10/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ACIDO ACETICO LT		2,00000	7,500	15,00
10/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ATADURA CREPE 15 CM		100,00000	4,300	430,00
10/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ATADURA CREPE 8CM		100,00000	2,270	227,00
10/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ATROVENT		30,00000	1,850	55,50
10/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
BEROTEC		30,00000	1,240	37,20
10/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
CELESTONE 4 MG		60,00000	3,790	227,40
10/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
CIMETIDINA 150 MG		2,00000	37,000	74,00
10/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
DIPIRONA 500 MG C/500		2,00000	18,000	36,00
10/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ESPARADRAPO 10 X 4,5 CM		20,00000	3,140	62,80
10/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
FITA ADVANTAGE II		10,00000	83,000	830,00
10/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
FITA CREPE 50 X 50		6,00000	4,400	26,40
10/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LUVA PROCEDIMENTO P		4,00000	74,000	296,00
10/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
MASCARA P/ INALAÇÃO		30,00000	6,300	189,00
10/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
MICROPORE 100 X 10		10,00000	7,150	71,50
10/04/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONFECCAO DE CHAVE		1,00000	8,000	8,00
10/04/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39
CARTUCHO REMANUFATURADO 8728		1,00000	50,000	50,00
10/04/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39
SERV.RECARGA CARTUCHO TINTA PRETA		1,00000	14,500	14,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 18 de 18

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
10/04/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39
SERV.RECARGA DE TONER LEXMARK E 332 N		1,00000	75,000	75,00
10/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BENDIX		1,00000	54,000	54,00
10/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BUCHA		2,00000	5,000	10,00
10/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
GARFO		1,00000	14,000	14,00
10/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
INDUZIDO		1,00000	86,000	86,00
10/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO ESCOVA		1,00000	11,000	11,00
10/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO TRAVA		1,00000	6,000	6,00
10/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PISTAO AUTOMATICO		1,00000	18,000	18,00
10/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
REPARO ISOLADOR		1,00000	7,000	7,00
10/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	30,000	30,00
10/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SUPORTE ESCOVA		1,00000	22,000	22,00
10/04/2006	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
PIVO SUSPENSAO		1,00000	74,000	74,00
10/04/2006	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
PNEU 900 X 16		2,00000	410,000	820,00
10/04/2006	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.ALINHAMENTO SUSPENSAO VEICULO		1,00000	25,000	25,00
10/04/2006	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.BALANCEAMENTO RODA		4,00000	7,000	28,00
10/04/2006	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.CAMBAGE EM VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
10/04/2006	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.SUSPENSÃO		1,00000	30,000	30,00
10/04/2006	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.FOTOCÓPIAS		14.833,00000	0,080	1.186,64
10/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		1,00000	50,000	50,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PARAFUSO COM BRUCHA 8		20,00000	0,200	4,00
10/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PORTA TOALHA		4,00000	10,750	43,00
10/04/2006	NOVA ODONTOMEGA COM. PROD. ODONTOL. LTDA - EPP			06.914.004/0001-61
CONE TAMARI PAPEL		3,00000	12,000	36,00
10/04/2006	NOVA ODONTOMEGA COM. PROD. ODONTOL. LTDA - EPP			06.914.004/0001-61
DENTE BIOCLER ANTERIOR SUPERIOR		20,00000	4,200	84,00
10/04/2006	NOVA ODONTOMEGA COM. PROD. ODONTOL. LTDA - EPP			06.914.004/0001-61
DENTE BIOCLER POSTERIOR SUPERIOR		19,00000	4,200	79,80
10/04/2006	NOVA ODONTOMEGA COM. PROD. ODONTOL. LTDA - EPP			06.914.004/0001-61
DENTE VIPI ANTERIOR SUPERIOR		3,00000	4,200	12,60
10/04/2006	NOVA ODONTOMEGA COM. PROD. ODONTOL. LTDA - EPP			06.914.004/0001-61
DENTE VIPI POSTERIOR SUPERIOR		6,00000	4,200	25,20
10/04/2006	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
AGUA MINERAL COPO		3,00000	16,000	48,00
10/04/2006	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
COPO DESCARTAVEL 300 ML		19,00000	10,000	190,00
10/04/2006	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
COPO DESCARTAVEL 500 ML		1,00000	110,000	110,00
10/04/2006	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
GELO		4,00000	6,000	24,00
10/04/2006	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
REFRIGERANTE 2 LTS		30,00000	2,000	60,00
10/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
PAPEL LENCOL 50 X 70		10,00000	45,000	450,00
10/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
PAPEL TOALHA		20,00000	5,500	110,00
10/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
SABONETE LIQUIDO		2,00000	12,000	24,00
10/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
SACO DE PAPEL MONO 1 LITRO		12,00000	15,000	180,00
10/04/2006	RAYES E FILHOS LTDA			48009716/0001-86
CASCALHO		361,00000	9,000	3.249,00
10/04/2006	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	10,000	10,00
10/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO SAE40		2,00000	110,000	220,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GASOLINA		43,10000	2,549	109,862
10/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 15W40		2,00000	142,000	284,00
10/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 15W50		1,00000	8,500	8,50
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
COBERTURA CHOCOLATE		1,00000	5,900	5,90
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
COBERTURA DE CEREJA		1,00000	4,900	4,90
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
COBERTURA DE MORANGO		2,00000	4,900	9,80
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
ETIQUETAS		1,00000	1,900	1,90
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
FITA TNT ESTREITA RL		2,00000	4,150	8,30
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
FITA TNT LARGA		5,00000	3,290	16,45
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
FITILHO		2,00000	1,150	2,30
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
FLOCOS DE ARROZ CROCXANTE SAC 200 G		14,00000	1,750	24,50
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
FORMA P/BOMBOM N.3		10,00000	0,600	6,00
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
FUNDO OVO DE PASCOA		6,00000	1,300	7,80
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
GOTAS DE LICOR DE VIES C/ 200 G		3,00000	3,450	10,35
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
PAPEL CHUMBO		62,00000	0,400	24,80
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
PAPEL CHUMBO AMARELO		1,00000	5,790	5,79
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
PAPEL MANTEIGA		2,00000	2,490	4,98
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
PAPEL PASCOA		60,00000	0,500	30,00
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
PINCEL		6,00000	4,990	29,94

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2006	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
SACO CELOFAINE		2,00000	1,450	2,90
10/04/2006	ROGERIO DONIZETI OZANA - ITAJOBI - ME			05.141.795/0001-71
SERV.SUPOORTE DE CORTINA		8,00000	46,250	370,00
10/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO PP 2 X 2,5		50,00000	1,900	95,00
10/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CADEADO		2,00000	17,000	34,00
10/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO FEMEA		1,00000	4,000	4,00
10/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO MACHO		3,00000	5,000	15,00
10/04/2006	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
PLACA REDE		2,00000	27,000	54,00
10/04/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
METIFORMINA 850MG		2.500,00000	0,066	165,00
10/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
CESTA BASICA		27,00000	42,900	1.158,30
10/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
LEITE SOJA		30,00000	2,410	72,30
10/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
SALGADO		150,00000	0,450	67,50
10/04/2006	YALISTO ALIMENTOS LTDA			01.402.859/0001-90
CHOCOLATE		45,00000	12,870	579,15
10/04/2006	YALISTO ALIMENTOS LTDA			01.402.859/0001-90
CHOCOLATE BRANCO		7,00000	14,070	98,49
11/04/2006	ADEMIR VIEIRA CATANDUVA - ME			03.849.278/0001-26
BICO GROSSO C/VALVULA		1,00000	15,000	15,00
11/04/2006	ADEMIR VIEIRA CATANDUVA - ME			03.849.278/0001-26
MANGUEIRA HIDRAULICA		1,00000	55,000	55,00
11/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		5,00000	8,000	40,00
11/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BORRACHA BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	6,000	12,00
11/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CABO EMBREAGEM		1,00000	38,000	38,00
11/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CAIXA COMANDO		1,00000	185,000	185,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	78,000	78,00
11/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JOGO ARRUELA		1,00000	75,000	75,00
11/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PIVO SUSPENSAO INFERIOR		1,00000	75,000	75,00
11/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ROLAMENTO		2,00000	38,000	76,00
11/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
SINCRONIZADO 4º E 5º		1,00000	295,000	295,00
11/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		86,82000	1,680	145,858
11/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
GASOLINA		58,09000	2,590	150,453
11/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
BATATA		100,00000	1,800	180,00
11/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
CEBOLA		10,00000	1,500	15,00
11/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
CENOURA		1,50000	32,000	48,00
11/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
OVOS		20,00000	2,000	40,00
11/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
REPOLHO		2,50000	20,000	50,00
11/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
TOMATE		4,00000	40,000	160,00
11/04/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39
SERV.RECARGA THONER SANSUNG		1,00000	110,000	110,00
11/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
DIODO		6,00000	4,000	24,00
11/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO ESCOVA		1,00000	12,000	12,00
11/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO REPARO		1,00000	8,000	8,00
11/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ROLAMENTO 6303		1,00000	19,000	19,00
11/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ROLAMENTO AGULHA		1,00000	14,000	14,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ROTOR		1,00000	72,000	72,00
11/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	35,000	35,00
11/04/2006	HIDROCLOR RIO PRETO COM.DE PRODUTOS LIMPEZA LTDA			06.951.203/0001-40
CLORO EM PASTILHA		2,00000	315,000	630,00
11/04/2006	HIDROCLOR RIO PRETO COM.DE PRODUTOS LIMPEZA LTDA			06.951.203/0001-40
PASTILHA DE CLORO ORGANICA		4,00000	21,000	84,00
11/04/2006	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BLOCO REQUISICAO		20,00000	15,000	300,00
11/04/2006	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
ENVELOPE SACO P/ ARQUIVO		12,00000	59,000	708,00
11/04/2006	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
PASTA PROTOCOLAMENTO		500,00000	0,500	250,00
11/04/2006	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
RESUMO ATEND.ODONTOLOGICO		18,00000	11,500	207,00
11/04/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
ILHOES C/ ARRUELA		1,00000	10,000	10,00
11/04/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
MASCARA TRANSPARENCIA		60,00000	3,000	180,00
11/04/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
POLIESTER TECIDO		60,00000	2,090	125,40
11/04/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
SERV.DE PLOTAGEM EM FAIXA		10,00000	50,000	500,00
11/04/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
VINIL		60,00000	3,000	180,00
11/04/2006	MAGDALENA RIBEIRO BIGATTI - ME			03.674.693/0001-96
SERV.COXINHO DE ESCAPAMENTO		1,00000	30,000	30,00
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BETAMETASONA GOTAS		1,00000	4,160	4,16
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BROMAZEPAM + SULPIRIDA		3,00000	16,210	48,63
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CARBOCISTEINA GOTAS		1,00000	6,710	6,71
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFACLOR 250 MG		2,00000	27,560	55,12
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOC+BETAM+SULF.NEO PDA		1,00000	14,440	14,44

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 24 de 24

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CIPROFLOXACINA 500		1,00000	81,500	81,50
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOBUTINOL + DOXILAMINA		2,00000	12,880	25,76
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLONAZEPAN 2 MG		1,00000	12,310	12,31
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOR-CLOMIPRAMINA 25 MG		3,00000	5,940	17,82
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DIPROSPAM BETAAM + FOF		1,00000	17,200	17,20
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HCL 25 G		3,00000	12,960	38,88
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LORATADINA		2,00000	18,950	37,90
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MAL DEXCLOF+BETAMETA XAROPE		2,00000	15,870	31,74
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PERSEA GRAT + GLYCI MAX CPS		2,00000	131,630	263,26
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PODOFILOTOXINA CREME		1,00000	73,370	73,37
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SALBUTAMOL		1,00000	6,240	6,24
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TOBRAMICINA + DEXAMETASONA		1,00000	12,310	12,31
11/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
VALPREATO SÓDIO XPE 100 ML		9,00000	6,060	54,54
11/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.ROSCA SUPORTE ESTEPE		1,00000	30,000	30,00
11/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SUPORTE DE ESCAPAMENTO		1,00000	15,000	15,00
11/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TRAVA CAPO DO MOTOR		1,00000	15,000	15,00
11/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
CESTO LIXO H-30 BRANCO		4,00000	19,200	76,80
11/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
DISP.AGUA ACRIL		2,00000	14,000	28,00
11/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
LIXEIRA 10 L C/TAMPA		1,00000	20,000	20,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
LIXEIRA 100 LTS C/ PEDAL		1,00000	198,000	198,00
11/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
LIXEIRA 12 L C/TAMPA BASC		8,00000	10,000	80,00
11/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
LIXEIRA 15 L C/PEDAL		4,00000	17,300	69,20
11/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
LIXEIRA 40 LT C/TAMPA E PEDAL		4,00000	120,000	480,00
11/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
LIXEIRA 50 L C/TAMPA BASC		14,00000	35,890	502,46
11/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
LIXEIRA 60 L C/TAMPA E PEDAL		3,00000	140,000	420,00
11/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
ORGAN.BOX 46LT		1,00000	44,000	44,00
11/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
SABONETEIRA		13,00000	12,200	158,60
11/04/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
TOALHA DE BOBINA		13,00000	26,000	338,00
11/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO 7/8		1,00000	35,000	35,00
11/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		2,00000	105,000	210,00
11/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		2,00000	2,500	5,00
11/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	25,000	25,00
11/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		1,00000	80,000	80,00
11/04/2006	RELUS PECAS E SERV. CAT. LTDA			01.248.805/0001-11
PLATO		1,00000	175,000	175,00
11/04/2006	RELUS PECAS E SERV. CAT. LTDA			01.248.805/0001-11
SERV.RETIFICA VOLANTE MOTOR		1,00000	90,000	90,00
11/04/2006	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		4,00000	3,000	12,00
11/04/2006	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LANTERNA TETO		1,00000	12,000	12,00
11/04/2006	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LANTERNA TRASEIRA		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO SAE40		1,00000	110,000	110,00
11/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GASOLINA		100,60000	2,549	256,429
11/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 15W40		1,00000	8,000	8,00
11/04/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		1,00000	41,520	41,52
11/04/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PÓ		3,00000	41,900	125,70
11/04/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML		2,00000	61,250	122,50
11/04/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML		3,00000	22,080	66,24
11/04/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRALDA INFANTIL		5,00000	8,564	42,82
11/04/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE SOJA		36,00000	2,970	106,92
11/04/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE		4,00000	2,110	8,44
11/04/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
TESOURA		2,00000	4,390	8,78
11/04/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
VASSOURA		10,00000	5,300	53,00
11/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA V.METAL. 400W		47,00000	76,000	3.572,00
11/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR SODIO 250 W		15,00000	36,700	550,50
11/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V.METALICO 400 W		12,00000	83,000	996,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CHICOTE 2/1		4,00000	12,000	48,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CORREIA		1,00000	55,000	55,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FAROL		1,00000	210,000	210,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FIO		6,00000	5,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FITA ISOLANTE		2,00000	3,000	6,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FUZIL		10,00000	0,500	5,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 1034		5,00000	2,000	10,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 1141		5,00000	2,000	10,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 6/9		1,00000	2,000	2,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PALHETA		1,00000	38,000	38,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PARAFUSO		2,00000	1,500	3,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRESILHA		5,00000	1,000	5,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RABICHO		6,00000	3,000	18,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.INSTALAÇÃO EM VEÍCULO		1,00000	60,000	60,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.LIMPADOR		1,00000	30,000	30,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE		10,00000	6,000	60,00
11/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL		6,00000	0,500	3,00
11/04/2006	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
SERV.CONSERTO NOBREAK SMS PABX		1,00000	148,700	148,70
11/04/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
BROMOPRIDA 05MG 2 ML		8,00000	50,400	403,20
11/04/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
CICLO		500,00000	1,200	600,00
11/04/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
DICLOFENACO SODIO 75 MG		4,00000	13,000	52,00
11/04/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
GENTAMICINA 80MG		3,00000	33,120	99,36
12/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONSERTO PNEUS		3,00000	10,000	30,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 28 de 28

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
12/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHA0		2,00000	8,000	16,00
12/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		105,96000	1,680	178,013
12/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO PH 4587		1,00000	19,000	19,00
12/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO PH 5443		1,00000	20,500	20,50
12/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDRAULICO 68		2,00000	110,000	220,00
12/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO RIMOLA 15W 40		1,00000	133,200	133,20
12/04/2006	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,767	17.672,00
12/04/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
DRIVE 1.44		1,00000	25,000	25,00
12/04/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
DRIVE CD-ROM		1,00000	67,000	67,00
12/04/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
GABINETE C/FONTE		1,00000	95,000	95,00
12/04/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
HD IDE 80.0 GB		1,00000	200,000	200,00
12/04/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
MB ASUS S/V/L		1,00000	168,000	168,00
12/04/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
MEMORIA DDR 256 MB		1,00000	70,000	70,00
12/04/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
MONITOR 15''		1,00000	268,000	268,00
12/04/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
MOUSE		1,00000	15,000	15,00
12/04/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
PROCESSADOR SEMPROM 2.4GHZ		1,00000	280,000	280,00
12/04/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
TECLADO		1,00000	17,000	17,00
12/04/2006	LAERTE APARECIDO TOFFANELLI - ME			51.383.719/0001-90
FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS		1,00000	25,000	25,00
12/04/2006	LAERTE APARECIDO TOFFANELLI - ME			51.383.719/0001-90
SERV.MANUTENÇÃO EM SUGADORES E VAZAM		1,00000	45,000	45,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2006	LAERTE APARECIDO TOFFANELLI - ME			51.383.719/0001-90
SUPORTE DE PONTAS		1,00000	35,000	35,00
12/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV. QUADRO, VIDRO, SOLDA		1,00000	370,000	370,00
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ACET. RETINOL GTS		1,00000	5,380	5,38
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BETAMETASONA GOTAS		3,00000	4,160	12,48
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BROMAZEPAN 6 MG		1,00000	10,320	10,32
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CARBOCISTEINA 20 ML		1,00000	6,710	6,71
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CELECOXIB 200 MG		1,00000	88,440	88,44
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETILPIRIDINIO + BENZOCAINA		1,00000	17,520	17,52
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CIPROFLOXACINA + HIDROCORTISONA		1,00000	43,140	43,14
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOBUTINOL + DOXILAMINA		4,00000	15,810	63,24
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOBENZIDAMINA		1,00000	5,010	5,01
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
COMPLEXO B		1,00000	5,610	5,61
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DEXAMETASONA + ASSOC INJ		3,00000	7,670	23,01
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DIMETICONA + HEMETROPINA		1,00000	12,190	12,19
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FINASTERIDA 5 MG		1,00000	69,940	69,94
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HCL FENOZOZOLINA		1,00000	9,240	9,24
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MAL ERGOMETRINA		1,00000	5,700	5,70
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
RIFAMICINA SPRAY		1,00000	8,770	8,77
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SERINGA S/AG 03 ML		3,00000	1,000	3,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 30 de 30

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SERRA ALEXANDRINA		1,00000	26,150	26,15
12/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TRIFLUSAL 300 MG		2,00000	36,640	73,28
12/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA DE VIGA		1,00000	90,000	90,00
12/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA E ALINHAMENTO DE VIGA		1,00000	80,000	80,00
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADAPTADOR 11/2		1,00000	2,600	2,60
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADAPTADOR COLA ROSCA 1/2		3,00000	0,500	1,50
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BROCA DE VIDEA 10MM		4,00000	8,500	34,00
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BUCHA 8 COM PARAFUSO		30,00000	0,400	12,00
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BUCHA REDUCAO 1 1/2 X 3/4		1,00000	2,800	2,80
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP.3/4		3,00000	1,400	4,20
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COLAR TOMADA 2" X 3/4		4,00000	6,600	26,40
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COTOVELO 1/2		2,00000	0,500	1,00
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COTOVELO BRANCO ROSCA 1/2		1,00000	7,600	7,60
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA 1/2 X 0,90 SOLDAVEL		9,00000	1,400	12,60
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA 1/2 X 45° SOLDAVEL		2,00000	0,650	1,30
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA 3/4 X 0,90 SOLDAVEL		3,00000	1,500	4,50
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FERROLHO PVC 3/4		3,00000	16,000	48,00
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SRM 3/4		2,00000	4,100	8,20
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 1 1/2 X 3/4		1,00000	2,800	2,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
LUVA 2" SOLDAVEL		1,00000	8,700	8,70
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
LUVA DE UNIAO 3/4 SOLDAVEL		1,00000	7,000	7,00
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
LUVA REDUCAO 2" X 3/4 SOLDAVEL		1,00000	3,500	3,50
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
LUVA REDUCAO 3/4 X 1/2 SOLDAVEL		2,00000	1,100	2,20
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
LUVA UNIAO 1/2		1,00000	4,500	4,50
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
MANGUEIRA CRISTAL 1/2		10,00000	1,500	15,00
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
NIPLE ROSCA 1/2		2,00000	0,700	1,40
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
NIPLE ROSCA 3/4		1,00000	1,000	1,00
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
PARAFUSO C/ BUCHA 10		6,00000	0,600	3,60
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
REGISTRO ESFERA 1/2		2,00000	9,800	19,60
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
TE 1/2 C/ ROSCA		2,00000	5,400	10,80
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
TE BRANCO ROSCA 1/2		1,00000	1,500	1,50
12/04/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
VALVULA RETENÇÃO 3/4 PVC		1,00000	6,100	6,10
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME		61127684/0001-81	
ADAPTADOR 3/4		6,00000	0,500	3,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME		61127684/0001-81	
AREIA GROSSA		60,00000	0,700	42,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME		61127684/0001-81	
CAL P/PINTURA		5,00000	5,000	25,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME		61127684/0001-81	
CANO 3/4		2,00000	2,000	4,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME		61127684/0001-81	
CAP.3/4		2,00000	1,000	2,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME		61127684/0001-81	
CIMENTO		8,00000	12,000	96,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 32 de 32

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COLA CANO 175 GR		1,00000	7,000	7,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COLA CANO 850 GR		1,00000	23,000	23,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA LONGA 3/4		6,00000	1,750	10,50
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ESMALTE		3,00000	40,000	120,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIRLON		4,00000	2,000	8,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIXADOR		5,00000	0,600	3,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FOLHA SERRA		26,00000	3,000	78,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GUIA		27,00000	7,000	189,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JOELHO 3/4		2,00000	0,500	1,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LATEX		3,00000	110,000	330,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LIXA FERRO		10,00000	1,800	18,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 3/4		6,00000	0,500	3,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA CORRER 3/4		4,00000	6,750	27,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PARAFUSO 5/16		9,00000	0,733	6,60
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PARAFUSO 0,5 X 2		24,00000	0,500	12,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PREGO 17 X 21		1,00000	5,000	5,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO LA		3,00000	3,000	9,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO LA 5 CM		2,00000	3,000	6,00
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TE 3/4		2,00000	0,750	1,50





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
THINER 5 LITRO		6,00000	25,000	150,00
12/04/2006	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
BATERIA 60 A		1,00000	120,000	120,00
12/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GASOLINA		117,30000	2,549	298,998
12/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 90 GL 5		2,00000	140,000	280,00
12/04/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
BOBINA FAX		2,00000	6,000	12,00
12/04/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CARTUCHO 27		1,00000	45,000	45,00
12/04/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CARTUCHO REMANUFATURADO 28		2,00000	45,000	90,00
12/04/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CD		10,00000	1,200	12,00
12/04/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CHAVEIRO AGRIMEX		24,00000	0,600	14,40
12/04/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
COLA		12,00000	8,700	104,40
12/04/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
DISQUETE		2,00000	8,900	17,80
12/04/2006	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA PLASTICA		10,00000	6,000	60,00
12/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA 26 R		1,00000	360,000	360,00
12/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE AUXILIAR		1,00000	28,000	28,00
12/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLO FITA		1,00000	3,000	3,00
12/04/2006	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
ANEL		2,00000	16,000	32,00
12/04/2006	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
CAPA		2,00000	185,370	370,74
12/04/2006	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
CORRENTE 50 ELOS		1,00000	1.350,000	1.350,00
12/04/2006	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
EIXO		1,00000	938,200	938,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2006	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
JUNTA		1,00000	11,000	11,00
12/04/2006	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
LONA FREIO		2,00000	39,600	79,20
12/04/2006	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
REGULADOR		1,00000	69,300	69,30
12/04/2006	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
RETENTOR		1,00000	27,680	27,68
12/04/2006	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
ROLAMENTO		1,00000	316,070	316,07
12/04/2006	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
ROLAMENTO (BOWER)		1,00000	437,400	437,40
12/04/2006	VLADIMIR TEIXEIRA NESTERUK -ME			68032176/0001-69
SERV.MÃO DE OBRA MECÂNICA		1,00000	600,000	600,00
13/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		55,98000	1,680	94,046
13/04/2006	AUTO POSTO IPE ITAJOBÍ LTDA - EPP			01.406.063/0001-05
FILTRO CH 803		1,00000	9,000	9,00
13/04/2006	AUTO POSTO IPE ITAJOBÍ LTDA - EPP			01.406.063/0001-05
OLEO 499		1,00000	125,000	125,00
13/04/2006	AUTO POSTO IPE ITAJOBÍ LTDA - EPP			01.406.063/0001-05
OLEO 90		1,00000	140,000	140,00
13/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
HEMOGLOBINA REAGENTE		1,00000	23,250	23,25
13/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
PONTEIRA AMARELA T. GILSON 0-200UL		1,00000	24,500	24,50
13/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
TUBO VACUO T VERA 10 ML		6,00000	49,000	294,00
13/04/2006	BLISTER-PROD.EQUIP.LABORAT.LTD			64735111/0001-29
URIBAC INDIVIDUAL		40,00000	3,600	144,00
13/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
ABOBORA		2,00000	1,000	2,00
13/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
BANANA		1,00000	19,000	19,00
13/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
BATATA		30,00000	1,800	54,00
13/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
CENOURA		0,50000	32,000	16,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 35 de 35

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
13/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
CHUCHU		2,00000	1,650	3,30
13/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
COUVE MANTEIGA		2,00000	1,500	3,00
13/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
LARANJA		2,00000	25,000	50,00
13/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
MAÇA		2,00000	3,800	7,60
13/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
OVOS		20,00000	2,000	40,00
13/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
REPOLHO		0,50000	20,000	10,00
13/04/2006	CALIXTO MAZZO & CIA LTDA			49.963.606/0001-11
TOMATE		1,00000	40,000	40,00
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
AGULHA SUTURA		2,00000	9,500	19,00
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ANESTESICO TOPICO		10,00000	3,500	35,00
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
BROCA DE AÇO 04		10,00000	2,500	25,00
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
BROCA DE AÇO 06		10,00000	2,500	25,00
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
BROCA DIAMANT 1093		10,00000	1,500	15,00
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
BROCA DIAMANTADA		10,00000	1,500	15,00
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
COLTOSOL		1,00000	11,500	11,50
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
CUBA P/ GESSO		2,00000	3,600	7,20
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
DISSOLVENTE GESSO 250 ML		2,00000	7,000	14,00
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESCOVA DENTAL		576,00000	0,300	172,80
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESPATULA		2,00000	1,200	2,40
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FICHA CLINICA SIMPLES		10,00000	4,700	47,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FORMOCRESOL		5,00000	3,700	18,50
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FRASCO		2,00000	1,000	2,00
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
GORRO DESCARTAVEL		1,00000	7,500	7,50
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
HEMESPON		3,00000	14,500	43,50
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
LISTERINE 1,5 L		3,00000	17,000	51,00
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
MEDIDOR DE ALGINATO		3,00000	2,000	6,00
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PASTA DENTAL		4,00000	155,000	620,00
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PASTA PROFILATICA		5,00000	2,500	12,50
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
SUGADOR		10,00000	2,000	20,00
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
TAÇA PROFILATICA		40,00000	0,800	32,00
13/04/2006	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
TIRA DE AÇO 4 MM		3,00000	4,250	12,75
13/04/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CAPTOMED 25G		30,00000	8,000	240,00
13/04/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
GENOPRESS 50 MG		12,00000	10,560	126,72
13/04/2006	EDER APARECIDO PARAGI - ME			00.870.662/0001-12
INTERFACE CELULAR		3,00000	720,000	2.160,00
13/04/2006	EDER APARECIDO PARAGI - ME			00.870.662/0001-12
PLACA TRONCO 4 LINHAS		1,00000	1.780,000	1.780,00
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BROMETO IPRATRÓPIO GTS		1,00000	7,380	7,38
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETACONAZOL + BETAMETASONA CREME		1,00000	19,770	19,77
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOCONAZOL + BET CREME		1,00000	19,770	19,77
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOBUTINOL + DOXIC GTS		1,00000	15,810	15,81

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 37 de 37

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLONAZEPAN 2 MG		2,00000	12,310	24,62
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOR CLORPROMAZINA 25 MG		3,00000	3,960	11,88
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOR-CLOMIPRAMINA 25 MG		3,00000	20,770	62,31
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOXAZOLAN 2 G		3,00000	12,260	36,78
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CROMOGLICATO 4 % COLIRIO		3,00000	10,040	30,12
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DEXAMETASONA + ASSOC INJETAVEL		6,00000	6,825	40,95
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DEXAMETASONA INJETAVEL		1,00000	8,730	8,73
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DICLOF SODICO + ASSOC		1,00000	10,990	10,99
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DICLOFENACO SODIO 50MG		1,00000	30,740	30,74
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DOMPERIDONA SUSP 100 ML		1,00000	30,800	30,80
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FENOTEROL GOTAS		1,00000	4,600	4,60
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FLUCONAZOL 150 MG C/1		4,00000	14,690	58,76
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
GLOMAZEPAM GOTAS		2,00000	11,090	22,18
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LORAZEPAN		3,00000	7,570	22,71
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MAL DEXCLOF+BETAMETA XAROPE		1,00000	17,840	17,84
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MAL FAMIFEPRINA + ASSOC GOTAS		1,00000	10,940	10,94
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MESILATO DE CODERGOCRINA 6 MG		2,00000	107,620	215,24
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MIST TOX ZINCO POMADA		1,00000	19,610	19,61
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
OX CARBAMAZEPINA 300 G		3,00000	29,020	87,06

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 38 de 38

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PAPAVERINA + ASSOC		2,00000	29,680	59,36
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PERICIAZINA GOTAS		3,00000	11,480	34,44
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PIRACETAM + CINARIZINA		1,00000	14,850	14,85
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PROPATILNITRATO 10 MG		1,00000	15,210	15,21
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PROPRANOLOL + HCT2		1,00000	10,670	10,67
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
RISPERIDONA 0,5 MG		3,00000	15,440	46,32
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SORO FISIOLÓGICO		1,00000	1,880	1,88
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TRIFLUSAL 300 MG		2,00000	36,640	73,28
13/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ZUCLOPENTIXAL 10 G		3,00000	20,490	61,47
13/04/2006	NAB BARBUJANI - ME			05.736.940/0001-67
BATERIA CELULAR		1,00000	60,000	60,00
13/04/2006	NAB BARBUJANI - ME			05.736.940/0001-67
FLEX CABLE		1,00000	42,000	42,00
13/04/2006	NAB BARBUJANI - ME			05.736.940/0001-67
SERV.APARELHO CELULAR		1,00000	50,000	50,00
13/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		75,00000	0,700	52,50
13/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO DE DESCARGA		4,00000	21,000	84,00
13/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO		13,00000	12,000	156,00
13/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIRLON		5,00000	2,000	10,00
13/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FLEXIVEL		26,00000	3,500	91,00
13/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA		16,00000	41,000	656,00
13/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA N.1		75,00000	0,860	64,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 39 de 39

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
13/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
RABICHO C/UNHO		1,00000	6,000	6,00
13/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TORNEIRA JARDIM 1/2		1,00000	10,000	10,00
13/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TORNEIRA P/LAVATÓRIO		1,00000	16,000	16,00
13/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
UNHO 1 X 3/4		1,00000	2,000	2,00
13/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
VALVULA P/LAVATÓRIO		1,00000	5,000	5,00
13/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
VALVULA REPARO HIDRA		1,00000	22,000	22,00
13/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
VEDANTE		20,00000	0,500	10,00
13/04/2006	PAULA MARTINI MANFRIN - ME			05.894.818/0001-19
ARGOLINHA		0,20000	100,000	20,00
13/04/2006	PAULA MARTINI MANFRIN - ME			05.894.818/0001-19
ARGOLINHAS GRANDES		0,50000	140,000	70,00
13/04/2006	PAULA MARTINI MANFRIN - ME			05.894.818/0001-19
CORRENTE P/ PULSEIRA		7,00000	7,150	50,05
13/04/2006	PAULA MARTINI MANFRIN - ME			05.894.818/0001-19
FECHOS		0,80000	100,000	80,00
13/04/2006	PAULA MARTINI MANFRIN - ME			05.894.818/0001-19
PEÇA P/BRINCO DE COLAGEM		15,00000	1,400	21,00
13/04/2006	PAULA MARTINI MANFRIN - ME			05.894.818/0001-19
PEÇA P/COLAR NO ALFINETE		10,00000	12,000	120,00
13/04/2006	PAULA MARTINI MANFRIN - ME			05.894.818/0001-19
PEÇA P/COLAR NO CORDONE		10,00000	10,000	100,00
13/04/2006	PAULA MARTINI MANFRIN - ME			05.894.818/0001-19
PEÇA P/COLAR NO NYLON		10,00000	15,000	150,00
13/04/2006	PAULA MARTINI MANFRIN - ME			05.894.818/0001-19
PEÇAP/BRINCO NO ALFINETE		10,00000	1,540	15,40
13/04/2006	PAULA MARTINI MANFRIN - ME			05.894.818/0001-19
PINGENTE P/PULSEIRA		120,00000	0,070	8,40
13/04/2006	RETIFICA JACARE LTDA - ME			02.906.919/0001-74
CABECOTE		2,00000	250,000	500,00
13/04/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PAPEL SULFITE		10,00000	105,000	1.050,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 40 de 40

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
17/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
FILTRO DIESEL		2,00000	6,500	13,00
17/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PORCA 08 MM		4,00000	0,800	3,20
17/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PORCA 12 MM		4,00000	1,000	4,00
17/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO		1,00000	15,000	15,00
17/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	40,000	40,00
17/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PORTA LATERAL		1,00000	40,000	40,00
17/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SOLDA		1,00000	40,000	40,00
17/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TAMPA RADIADOR		1,00000	9,000	9,00
17/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TERMINAL DE PORTA		4,00000	9,500	38,00
17/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		197,04000	1,680	331,027
17/04/2006	AUTO POSTO IPE ITAJOBI LTDA - EPP			01.406.063/0001-05
FILTRO PSL- 340		1,00000	31,000	31,00
17/04/2006	AUTO POSTO IPE ITAJOBI LTDA - EPP			01.406.063/0001-05
PSL 498		1,00000	51,000	51,00
17/04/2006	AUTO POSTO IPE ITAJOBI LTDA - EPP			01.406.063/0001-05
ZF 0070131017		1,00000	45,000	45,00
17/04/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
ESTABILIZADOR BIVOLT		1,00000	50,000	50,00
17/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV. DE CHAPEAMENTO		1,00000	100,000	100,00
17/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.COLOCACAO DE VIDRO		2,00000	25,000	50,00
17/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA E PINTURA EM BALANÇA		3,00000	40,000	120,00
17/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA E PINTURA EM CAMAS TUBULARE		5,00000	40,000	200,00
17/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA E PINTURA EM CARRINHO DE OXI		1,00000	40,000	40,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA E PINTURA EM ESCADAS		2,00000	40,000	80,00
17/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA E PINTURA EM SUPORTE		12,00000	40,000	480,00
17/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA GERIATRICA G		26,00000	9,350	243,10
17/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA GERIATRICA M		8,00000	9,350	74,80
17/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAR PEDAL		1,00000	30,000	30,00
17/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAR RABICHO		1,00000	50,000	50,00
17/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		2,00000	20,000	40,00
17/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA DO RABICHO		1,00000	40,000	40,00
17/04/2006	RELUS PECAS E SERV. CAT. LTDA			01.248.805/0001-11
DISCO		2,00000	130,000	260,00
17/04/2006	RELUS PECAS E SERV. CAT. LTDA			01.248.805/0001-11
PLATO		2,00000	145,000	290,00
17/04/2006	RELUS PECAS E SERV. CAT. LTDA			01.248.805/0001-11
SERV.RETIFICA VOLANTE MOTOR		2,00000	60,000	120,00
17/04/2006	RIBEIRO & ALVES PSICOLOGIA S/S			07.441.643/0001-10
SERV.CAPACITACAO P/EQUIPE TECNICA E PRO		1,00000	1.290,000	1.290,00
17/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GASOLINA		183,30000	2,549	467,232
17/04/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
ACEBROFILINA 50 MG/5ML XPE ADULTO		100,00000	4,500	450,00
18/04/2006	ACACIA MARINA PIRES SOUZA - ME			05.330.309/0001-63
THONNER REMANUFATURADO LEXMARK		2,00000	90,000	180,00
18/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	10,000	10,00
18/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MONTAGEM DE PNEU		1,00000	8,000	8,00
18/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	48,000	48,00
18/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
EIXO DO VIRABREQUIM		1,00000	2.640,000	2.640,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 42 de 42

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
18/04/2006	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		1,00000	67,000	67,00
18/04/2006	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR OCILANTE DE PAREDE		3,00000	93,000	279,00
18/04/2006	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71964340/0001-80
VIDRO CANELADO		3,00000	32,000	96,00
18/04/2006	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71964340/0001-80
VIDRO LISO		0,45000	37,000	16,65
18/04/2006	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71964340/0001-80
VIDRO LISO 4		0,51000	50,000	25,50
18/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		107,56000	1,680	180,701
18/04/2006	DALILA DI PAULA SOUZA - ME			06.147.845/0001-90
GRANITO OCRE		1,58620	145,000	229,999
18/04/2006	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
DENTE X6		6,00000	4,000	24,00
18/04/2006	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
ESPELHO PLANO		24,00000	2,000	48,00
18/04/2006	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
GESSO COMUM		10,00000	1,200	12,00
18/04/2006	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
GESSO PEDRA		6,00000	2,200	13,20
18/04/2006	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
MATRIZ AÇO		10,00000	1,000	10,00
18/04/2006	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
PORTA AMALGAMA		1,00000	29,600	29,60
18/04/2006	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BERMUDA DE GOLEIRO		6,00000	20,420	122,52
18/04/2006	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BOLA CAMPO		1,00000	86,000	86,00
18/04/2006	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BOLA FUTSAL		1,00000	88,000	88,00
18/04/2006	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BOMBA ENCHER BOLA		1,00000	27,000	27,00
18/04/2006	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
CALCAO INFANTIL		16,00000	11,420	182,72
18/04/2006	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
CALÇA		32,00000	19,420	621,44

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 43 de 43

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
18/04/2006	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
CAMISA		32,00000	17,420	557,44
18/04/2006	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
CAMISA GOLEIRO		4,00000	29,420	117,68
18/04/2006	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
CAMISA GOLEIRO INFANTIL		2,00000	21,420	42,84
18/04/2006	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
CAMISA INFANTIL		16,00000	15,420	246,72
18/04/2006	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
MEIA FUTEBOL		36,00000	12,420	447,12
18/04/2006	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
MEIA FUTEBOL INFANTIL		18,00000	8,420	151,56
18/04/2006	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
PAR DE REDE CAMPO		1,00000	190,000	190,00
18/04/2006	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
SACOLA P/ UNIFORME		2,00000	39,000	78,00
18/04/2006	EMERSON ROBERTO XAVIER - MOVEIS - ME			06.946.101/0001-36
SERV.COLOCACAO DE ESPELHOS		12,00000	50,000	600,00
18/04/2006	EMERSON ROBERTO XAVIER - MOVEIS - ME			06.946.101/0001-36
SERV.COLOCACAO DE PRATELEIRAS		1,00000	500,000	500,00
18/04/2006	EMERSON ROBERTO XAVIER - MOVEIS - ME			06.946.101/0001-36
SERV.COLOCACAO DE SUPORTE DE TV		1,00000	100,000	100,00
18/04/2006	EMERSON ROBERTO XAVIER - MOVEIS - ME			06.946.101/0001-36
SERV.REFORMA DE MÓVEIS		1,00000	500,000	500,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
AMARELINHA EMBORRACHADA		3,00000	56,000	168,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
BAMBOLE		80,00000	2,800	224,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
BANDINHA RITIMICA		1,00000	397,000	397,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
BAU PEDAGOGICO		2,00000	198,000	396,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
BIG BDOCK		1,00000	98,000	98,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
CONJUNTO DE FANTASIAS		5,00000	186,000	930,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
CONJUNTO DE MEMÓRIA EDUCATIVA		2,00000	110,000	220,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 44 de 44

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
CONJUNTO DE SEGUENCIA LOGICA		3,00000	115,000	345,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
DOMINÓ DE ANIMAIS		18,00000	14,000	252,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
FANTOCHES		32,00000	12,000	384,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
KIT ALINHAVOS		2,00000	31,400	62,80
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
KIT CONSTRUCAO PLASTICA		2,00000	88,000	176,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
KIT MONTA TUDO GIGANTE		2,00000	98,000	196,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
KIT PRÉ PLASTICO C/10 BRINQUEDO		4,00000	88,000	352,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
LIVRO INFANTIL		157,00000	2,000	314,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
LIXEIRA PALHAÇO EM FIBRA		1,00000	245,000	245,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
PAINEL INFANTIL		1,00000	198,000	198,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
QUEBRA CABECA		4,00000	98,000	392,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
QUEBRA CABEÇA LISO		2,00000	125,000	250,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
SACOLAO CRIATIVO		1,00000	269,200	269,20
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
TAPETE ANIMAIS EUA		2,00000	96,000	192,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
TAPETE ANIMAL		2,00000	115,000	230,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
TAPETE DO ALFABETO		4,00000	115,000	460,00
18/04/2006	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
VIDEOS CLASSICOS INFANTIL		10,00000	21,000	210,00
18/04/2006	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
PNEU 175/70R14		4,00000	172,500	690,00
18/04/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
OCULOS COMPLETO		1,00000	106,000	106,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 45 de 45

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ACET. MEDROXIPROGESTERONA		1,00000	19,450	19,45
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ACIDO VOLPROICO 250 MG		3,00000	8,310	24,93
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AGUA BORICADA		1,00000	1,250	1,25
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMOXILINA + CLOR POTASSIO 105 ML		1,00000	44,050	44,05
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BETAMETASONA		3,00000	5,360	16,08
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BORATO ITRIETANOLAMINA		1,00000	5,730	5,73
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CARBOCISTEINA		2,00000	8,330	16,66
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CARBOCISTEINA GOTAS		1,00000	8,330	8,33
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFADROXILA 250 SUSP		1,00000	45,750	45,75
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOCONAZOL CREME		2,00000	13,770	27,54
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLEMIZOL + DIBUCAINA + FLUXOCORTOLONA		1,00000	7,650	7,65
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOBUTINOL + DOXILAMINA		1,00000	11,360	11,36
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 0,35 %		2,00000	9,470	18,94
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO TRAMADOL 50 MG		1,00000	12,350	12,35
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DEXAMETASONA + CETOCONAZOL		1,00000	13,660	13,66
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DIP.SODICA + PROMETAZINA GOTAS		1,00000	11,920	11,92
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DIPROP. BECLOMETASONA		4,00000	36,235	144,94
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DOXIL . CLOBUTINOL		1,00000	11,360	11,36
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DOXILAMINA + CLOBUTINOL		1,00000	11,360	11,36

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 46 de 46

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ESPIRAMICINA 1,5		12,00000	23,940	287,28
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FENORBITAL GTS		3,00000	3,130	9,39
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FERROMALTOSE		1,00000	7,780	7,78
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FISOHEX II 200 ML		1,00000	15,040	15,04
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FLUCONAZOL 150 MG C/1		2,00000	16,200	32,40
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FUMARATO DE FORMOTEROL + BODESONIDA 2		5,00000	63,728	318,64
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HACOPERIDOL		1,00000	2,380	2,38
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HCL IMIPRAMINA		5,00000	4,030	20,15
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HCL METILFENIDATO		3,00000	11,330	33,99
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
INSULINA BIOHULIN		2,00000	26,060	52,12
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
INSULINA REGULAR NOVOLIN 80		1,00000	67,410	67,41
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LOSARTAN POTASSICO 100 MG		2,00000	71,570	143,14
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MAL. BRONF. + CL. FENILEF		2,00000	5,100	10,20
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MICONAZOL CREME		1,00000	12,410	12,41
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PARACETAMOL + CAF + DICLO. SOD + CARB		1,00000	8,200	8,20
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PERMANGANATO		1,00000	2,500	2,50
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PERMANGANATO POTASSIO C/500		1,00000	1,670	1,67
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PREDINISOLONA		1,00000	16,130	16,13
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
RIFAMICINA SPRAY		1,00000	10,220	10,22

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 47 de 47

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SINVASTATINA 20 MG		1,00000	73,840	73,84
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SORINE		1,00000	8,580	8,58
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SULF. ALUMINIO + AAS + AC. BORICO PÓ		1,00000	0,890	0,89
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SULF. ALUMINIO + AAS + AC.BORICO 200 ML		1,00000	12,390	12,39
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TIAMINA		1,00000	10,990	10,99
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TOBRAMICINA + DEXAMETASONA		1,00000	16,290	16,29
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TRAMADOL + PARACETAMOL		1,00000	19,050	19,05
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
VENLIFT		2,00000	48,370	96,74
18/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
VIT. B 1/B 6/B 12 + DEXAMETASONA		4,00000	4,750	19,00
18/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.AGULHA CILINDRO EMBREAGEM		1,00000	30,000	30,00
18/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.CAPU DO MOTOR		1,00000	60,000	60,00
18/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TRAVA CAPO DO MOTOR		1,00000	40,000	40,00
18/04/2006	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ALHO		4,00000	11,719	46,875
18/04/2006	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ARROZ TIPO I		220,00000	1,190	261,80
18/04/2006	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
AÇUCAR CRISTAL		50,00000	1,400	70,00
18/04/2006	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
AÇUCAR REFINADO		10,00000	1,850	18,50
18/04/2006	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHOCOLATE EM PO		8,00000	3,900	31,20
18/04/2006	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
EXTRATO TOMATE 4.100 KG		7,00000	23,550	164,85
18/04/2006	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
FEIJAO 1 KG		52,00000	2,790	145,08

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 48 de 48

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
18/04/2006	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
FUBA		1,00000	1,380	1,38
18/04/2006	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MACARRAO ARGOLINHA		4,00000	2,790	11,16
18/04/2006	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MACARRAO ARGOLINHA SEMOLA		37,00000	2,790	103,23
18/04/2006	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
OLEO SOJA		75,00000	1,890	141,75
18/04/2006	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SAL		20,00000	0,870	17,40
18/04/2006	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
VINAGRE		24,00000	0,950	22,80
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		61,00000	0,700	42,70
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BROCA 3/16 VIDEA		1,00000	3,500	3,50
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAIXA SISTEMA		1,00000	1,500	1,50
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL		10,00000	5,000	50,00
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANALETA SISTEMA X		2,00000	2,500	5,00
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO		6,00000	12,000	72,00
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIO 2 X 1,5MM SOLIDO		10,00000	1,000	10,00
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GUIA		8,00000	7,000	56,00
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
HASTE TERRA		1,00000	11,000	11,00
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		7,00000	4,000	28,00
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PARAFUSO 1 1/4 C/BUCHA		8,00000	1,000	8,00
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PARAFUSO COM BUCHA 6		2,00000	0,400	0,80
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA N.1		36,00000	0,867	31,20





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PINO GIGANTE		2,00000	2,500	5,00
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
SILICONE 300 G		1,00000	11,000	11,00
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TOMADA SISTEMA X		1,00000	5,000	5,00
18/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TOMADA TRIPOLAR SISTEMA X		1,00000	5,000	5,00
18/04/2006	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
RELE		1,00000	25,000	25,00
18/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GASOLINA		104,49700	2,549	266,363
18/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		2,00000	6,000	12,00
18/04/2006	SILVA & MEM LTDA			59233726/0003-89
TRANSFORMADOR 500 WTS		2,00000	59,000	118,00
18/04/2006	TAFURI INFORMATICA LTDA -ME			61.466.561/0001-75
CARTUCHO ORIGINAL 8727		1,00000	65,000	65,00
18/04/2006	TAFURI INFORMATICA LTDA -ME			61.466.561/0001-75
CARTUCHO ORIGINAL COLORIDO (8728)		1,00000	73,000	73,00
18/04/2006	WELLINGTON PONTES GONCALVES - ME			06.641.247/0001-73
VASSOURA C/ CABO		63,00000	5,000	315,00
18/04/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CALCULADORA		1,00000	10,000	10,00
18/04/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CANETA MARCA TEXTO		1,00000	1,000	1,00
18/04/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CANETA PERMANENTE		3,00000	2,200	6,60
18/04/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CETIM		10,00000	0,250	2,50
18/04/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ETIQUETA		5,00000	0,500	2,50
18/04/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL LAMINADO		5,00000	0,600	3,00
18/04/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PASTA AZ		6,00000	4,000	24,00
18/04/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PASTA COM TRILHO		18,00000	0,856	15,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PINCEL		6,00000	4,000	24,00
19/04/2006	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67919308/0001-06
BATENTE		1,00000	30,000	30,00
19/04/2006	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67919308/0001-06
ENCABEÇAMENTO		1,00000	20,000	20,00
19/04/2006	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67919308/0001-06
FECHADURA		1,00000	40,000	40,00
19/04/2006	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67919308/0001-06
PAINEL DIVISÓRIA		1,00000	80,000	80,00
19/04/2006	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67919308/0001-06
PERFIL H		6,00000	10,000	60,00
19/04/2006	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67919308/0001-06
PERFIL U		5,00000	10,000	50,00
19/04/2006	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67919308/0001-06
PORTA EUCATEX		3,00000	80,000	240,00
19/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	10,000	10,00
19/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		125,42000	1,680	210,706
19/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
GASOLINA		1,02000	2,590	2,642
19/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 15W50		1,00000	10,600	10,60
19/04/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39
CARTUCHO REMANUFATURADO HP 49 A		1,00000	60,000	60,00
19/04/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39
CARTUCHO REMANUFATURADO 14		1,00000	48,000	48,00
19/04/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39
CARTUCHO REMANUFATURADO 28		1,00000	50,000	50,00
19/04/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39
SERV.RECARGA CARTUCHO 51645		1,00000	14,500	14,50
19/04/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39
SERV.RECARGA CARTUCHO 51649		1,00000	14,500	14,50
19/04/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39
SERV.RECARGA CARTUCHO TINTA PRETA		10,00000	13,500	135,00
19/04/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBÍ LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO TERMO DE CONVÊNIO		1,00000	60,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/04/2006	FREDDI E FREDDI LTDA			45126638/0001-01
GASOLINA		103,54300	2,540	262,999
19/04/2006	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 30 X40 KODAK		1,00000	151,200	151,20
19/04/2006	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 18 X24 KODAK		1,00000	54,450	54,45
19/04/2006	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 24 X 30 KODAK		1,00000	90,750	90,75
19/04/2006	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 35 X 43 KODAK		2,00000	191,770	383,54
19/04/2006	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 35 X35 KODAK		1,00000	157,850	157,85
19/04/2006	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FIXADOR KODAK 38 LITROS		1,00000	66,300	66,30
19/04/2006	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
REVELADOR KODAK 475 ML		1,00000	101,100	101,10
19/04/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
SERVIÇO DE DEMARCAÇÃO		2,00000	250,000	500,00
19/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.COLOCACAO DE VIDRO		2,00000	40,000	80,00
19/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.COLOCACAO REQUADRO VITRO		2,00000	50,000	100,00
19/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONSERTO BANCO VEÍCULOS		2,00000	55,000	110,00
19/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		4,00000	25,000	100,00
19/04/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
OCULOS COMPLETO		1,00000	175,000	175,00
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
AMACIANTE 2 LITROS		2,00000	13,400	26,80
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
ASSOLAN		2,00000	22,040	44,08
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 200 ML		2,00000	50,000	100,00
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DESINFETANTE 2 LITROS		2,00000	11,650	23,30
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DESINFETANTE GALAO 5 LITROS		4,00000	4,750	19,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 52 de 52

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
MULTI USO		1,00000	20,430		20,43
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
ORGANIZADOR CL 04		1,00000	8,980		8,98
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
ORGANIZADOR CL 05		1,00000	8,700		8,70
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
ORGANIZADOR OR		1,00000	5,500		5,50
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
PAPEL HIGIENICO		2,00000	14,770		29,54
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
PAPEL HIGIENICO 30M		2,00000	26,000		52,00
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
PAPEL TOALHA		10,00000	4,000		40,00
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
QBOA		3,00000	18,000		54,00
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
REFIL P/ RODO ALUMINIO 40 CM		5,00000	2,570		12,85
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
REFIL P/ RODO ALUMINIO 60 CM		5,00000	2,850		14,25
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
SABONETE		10,00000	0,490		4,90
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
SABONETE LIQUIDO		1,00000	16,480		16,48
19/04/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
VASSOURA		4,00000	3,250		13,00
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
ACEBROFILINA 50 MG/5ML XPE ADULTO		1,00000	17,120		17,12
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
ACIDO NALIDIXICO		1,00000	7,190		7,19
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
ACIDO VOLPROICO 250 MG		3,00000	25,130		75,39
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
ACOPURINOL 300		1,00000	16,870		16,87
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
AMPLICILINA 500 MG		1,00000	17,300		17,30
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
BRINZOLAMINA 5 ML		1,00000	30,150		30,15

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 53 de 53

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOCONAZOL CREME		1,00000	13,770	13,77
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CL.CICLOBENZOPRINA		1,00000	19,680	19,68
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLONAZEPAN 2 MG		2,00000	8,250	16,50
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOBENZIDAMINA		1,00000	12,420	12,42
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DESOMIDA CREME		1,00000	10,260	10,26
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DEXTRATO + HIPROMELOSE		2,00000	9,110	18,22
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DIP.SODICA + PROMETAZINA GOTAS		1,00000	11,900	11,90
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DONAZEPAN 20 MG		4,00000	8,240	32,96
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FISIOGEL		1,00000	33,870	33,87
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HCL TIAMINA		1,00000	11,000	11,00
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HIDROXOCOBALAMINA AMP		4,00000	5,900	23,60
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEVOFLOXACINO 500 MG		1,00000	64,400	64,40
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LOSARTANA POTASSIA 50 MG		1,00000	26,410	26,41
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MALEATO TIMOLOL COL		1,00000	10,930	10,93
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MELISSA + CAMOMILA + PASSIFLONA + ERYTRE		1,00000	14,310	14,31
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PASSIFLORA + ASSOC		1,00000	10,230	10,23
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PROPATILNITRATO 10 MG		1,00000	10,190	10,19
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SABONETE GLICERINA		2,00000	2,750	5,50
19/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TARTARATO DE BRIMONIDINA		1,00000	60,300	60,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 54 de 54

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
19/04/2006	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		10,00000	44,900	449,00
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AMACIANTE 2 LITROS		3,00000	2,990	8,97
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		4,00000	6,650	26,60
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOM AR		4,00000	5,600	22,40
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BUCHA LAVAR LOUÇA PCT C/4		1,00000	2,050	2,05
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CAFÉ EM PÓ		3,00000	40,900	122,70
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CERA LIQUIDA BRILHA FACIL		4,00000	6,450	25,80
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CERA P/ MADEIRA		1,00000	6,300	6,30
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHA MATE LEAO CX 200 GRAMA		5,00000	2,190	10,95
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO DESCARTAVEL 180 ML		2,00000	55,000	110,00
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO P/CAFÉ 50 ML		1,00000	45,000	45,00
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DESINFETANTE 2 LITROS		10,00000	2,490	24,90
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		1,00000	16,680	16,68
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PAPEL HIGIENICO		1,00000	23,840	23,84
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QBOA 1 LITRO		2,00000	1,390	2,78
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
REFIL P/ RODO ALUMINIO 40 CM		2,00000	2,200	4,40
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ CX 1 KG		3,00000	5,890	17,67
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABONETE		5,00000	0,600	3,00
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUCO CAJU MAGUARY		6,00000	2,450	14,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUCO MARACUJA MAGUARY		6,00000	3,900	23,40
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUCO PESSEGO MAGUARY		6,00000	3,990	23,94
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUPER BONDER		1,00000	2,250	2,25
19/04/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
VEJA MULTIUSO 500 ML		5,00000	2,150	10,75
19/04/2006	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
COPO DESCARTAVEL 300 ML		20,00000	3,700	74,00
19/04/2006	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
GUARDANAPO		21,00000	1,500	31,50
19/04/2006	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
VASSOURA		5,00000	3,500	17,50
19/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.CONCERTO ROÇADEIRA		1,00000	30,000	30,00
19/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO DE MANGA DE EIXO		1,00000	120,000	120,00
19/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TRAVA CAPO DO MOTOR		1,00000	30,000	30,00
19/04/2006	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
SUPORTE COMPUTADOR		1,00000	60,000	60,00
19/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GASOLINA		124,70000	2,549	317,86
19/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 499		2,00000	145,000	290,00
19/04/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE SOJA		30,00000	3,390	101,70
19/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FAROL		2,00000	105,000	210,00
19/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA		4,00000	11,250	45,00
19/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA TORPEDO		1,00000	3,000	3,00
19/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE SETA		1,00000	28,000	28,00
19/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE		1,00000	8,000	8,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/04/2006	VELO & VELO LTDA - EPP			05.736.867/0001-23
CORTINA 2,60 X 1,20		6,00000	98,000	588,00
20/04/2006	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55762173/0001-39
SEMENTE HORTALIÇAS		60,00000	1,600	96,00
20/04/2006	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67919308/0001-06
PERSIANA HORIZONTAL ALUMINIO		4,00000	120,000	480,00
20/04/2006	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67919308/0001-06
SERV.RETIRADA E RECOLOCAÇÃO DE DIVISÓRI		1,00000	287,000	287,00
20/04/2006	ANDRETEL IND. E COM. TELAS E ARTEFATOS CIMEN. LTDA			04.282.837/0001-21
ALAMBRADO		81,00000	28,000	2.268,00
20/04/2006	ANDRETEL IND. E COM. TELAS E ARTEFATOS CIMEN. LTDA			04.282.837/0001-21
PORTAO ALAMBRADO 4,00 M		1,00000	800,000	800,00
20/04/2006	ANDRETEL IND. E COM. TELAS E ARTEFATOS CIMEN. LTDA			04.282.837/0001-21
SERV. EXECUCAO DE ALAMBRADO		1,00000	972,000	972,00
20/04/2006	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71964340/0001-80
ESPELHO		3,54000	74,000	261,96
20/04/2006	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71964340/0001-80
VIDRO ARAMADO		0,80000	110,000	88,00
20/04/2006	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71964340/0001-80
VIDRO CANELADO		0,65000	32,000	20,80
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ACOPLAMENTO CAMBIO		1,00000	68,000	68,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BOLACHA CAMBIO		2,00000	120,000	240,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BRAÇO AXIAL		2,00000	55,000	110,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CARTINHO EMBREAGEM		1,00000	30,000	30,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
COIFA		2,00000	15,000	30,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
COIFA SEMI EIXO		2,00000	14,000	28,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
COLA SILICONE		1,00000	8,000	8,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CORREIA 9384		1,00000	18,000	18,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
DISCO DE FREIO		2,00000	60,000	120,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
GARFO EMBREAGEM		1,00000	48,000	48,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JOGO PASTILHA DIANTEIRA		2,00000	66,500	133,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JUNCAO VARETA CAMBIO		1,00000	18,000	18,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
MANGUEIRA		1,00000	75,000	75,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
OLEO FREIO DOT - 3		1,00000	7,000	7,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PIVO SUSPENSAO SUPERIOR		1,00000	45,000	45,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
REPARO PINÇA FREIO		2,00000	15,000	30,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ROLAMENTO		1,00000	120,000	120,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ROLAMENTO CARDA		1,00000	105,000	105,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ROLAMENTO EMBREAGEM		1,00000	98,000	98,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
SINCRONIZADO 2 E 3		1,00000	300,000	300,00
20/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
TAMPA RADIADOR		1,00000	9,000	9,00
20/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		89,20000	1,680	149,856
20/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO PH 0070131		1,00000	43,100	43,10
20/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO PH 2801 - B		1,00000	22,500	22,50
20/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 20 W 40		3,00000	8,500	25,50
20/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO RIMOLA X 15W40		2,00000	137,400	274,80
20/04/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV. PUBLICAÇÃO DE LICITACAO		1,00000	49,500	49,50
20/04/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO DE DECRETO		2,00000	31,000	62,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/04/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO		1,00000	38,000	38,00
20/04/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
AGENDA		2,00000	14,000	28,00
20/04/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
ARQUIVO DE MADEIRA		1,00000	15,000	15,00
20/04/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
DIVISORIA P/ FICHARIO		1,00000	8,000	8,00
20/04/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
PASTA COM TRILHO		20,00000	0,700	14,00
20/04/2006	KOLPLAST CI LTDA			59.231.530/0001-93
ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL		865,00000	0,290	250,85
20/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PARAFUSAR E ALINHAR PARALAMA		1,00000	40,000	40,00
20/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.REFORMA ASSOALHO VEÍCULO		1,00000	130,000	130,00
20/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA DO QUADRO DO RADIADOR		1,00000	50,000	50,00
20/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDAR ESTRIVO		1,00000	50,000	50,00
20/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDAR PARALAMA		1,00000	40,000	40,00
20/04/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
OCULOS COMPLETO		1,00000	71,000	71,00
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ACIDO CLOSTEBOL + SUL NEOMICINA		1,00000	18,690	18,69
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ALGESTONA+AC+ENAMDE ESTRADIOL		1,00000	5,700	5,70
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMOXICIL+CL POTASSIO BD 400		2,00000	45,380	90,76
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BETAMETASONA		1,00000	5,360	5,36
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CARBOCISTEINA		1,00000	8,320	8,32
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFTRIAXONA SODICA		6,00000	11,000	66,00
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOCONAZOL + SULF.NEOMICINA + BETAMET,		2,00000	16,810	33,62



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORETO DE FENOZOZOLINA		1,00000	6,200	6,20
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150 MG		2,00000	48,370	96,74
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DERMACYD		1,00000	15,650	15,65
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DOXIL . CLOBUTINOL		1,00000	10,300	10,30
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HCL METILFENIDATO		3,00000	11,330	33,99
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
IMIPRAMINA POMOATO		3,00000	4,890	14,67
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MESILATO DE DIPROERGOTAMINA + PARACET -		1,00000	7,100	7,10
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NORMETANDRONA 5 MG		2,00000	6,170	12,34
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PIZORIFERO		1,00000	15,470	15,47
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
RESIDRONATO SÓDICO 35 MG		1,00000	110,630	110,63
20/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SULF ALUMINIO/AMONIO+AAS+AC.BOR		20,00000	0,900	18,00
20/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.BUCHA DE MOLA		1,00000	60,000	60,00
20/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SUPORTE AMORTECEDOR		1,00000	60,000	60,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1 1/2 X 2		4,00000	1,500	6,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ADAPTADOR 11/2		3,00000	2,500	7,50
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME 14		1,00000	10,000	10,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		63,00000	0,700	44,10
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BICO METAL		1,00000	2,000	2,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BOIA 3/4		1,00000	4,000	4,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 60 de 60

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO 3/4		2,00000	2,000	4,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO 4''		2,00000	6,500	13,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO		10,00000	12,000	120,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA 1 1/2		1,00000	5,000	5,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA 3/4''		2,00000	0,500	1,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA ESGOTO 4"		1,00000	11,500	11,50
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GRAMPO		3,00000	6,500	19,50
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GUIA SARGETA		8,00000	7,000	56,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LATEX		1,00000	110,000	110,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA CORRER 3/4		2,00000	6,500	13,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA ESGOTO 4"		3,00000	3,600	10,80
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MANGUEIRA 1 1/2		50,00000	2,500	125,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PARAFUSO CASTELO C/BUCHA		4,00000	1,500	6,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA N.1		100,00000	0,860	86,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PONTA AZUL		2,00000	11,000	22,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PREGO 18 X 27		3,00000	5,000	15,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PREGO 25 X 72		5,00000	5,500	27,50
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
SILICONE 280 G		1,00000	12,000	12,00
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TE 1 1/2		1,00000	6,000	6,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TE 1/2 PLASTICO		1,00000	5,500	5,50
20/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TUBO LIGAÇÃO PLASATICA		2,00000	5,000	10,00
20/04/2006	PORTO JUNIOR USINA ASFALTO LTD			74207887/0001-20
CBUQ		6,32000	170,000	1.074,40
20/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ALGEMA TRASEIRO		1,00000	30,000	30,00
20/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA DE NYLON		3,00000	25,000	75,00
20/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	150,000	150,00
20/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO 16MM		4,00000	12,000	48,00
20/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	5,000	10,00
20/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUINTA MOLA		2,00000	62,000	124,00
20/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	105,000	105,00
20/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		2,00000	25,000	50,00
20/04/2006	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	165,000	165,00
20/04/2006	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	25,000	50,00
20/04/2006	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	50,000	50,00
20/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
ATF		1,00000	160,000	160,00
20/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GASOLINA		131,30000	2,549	334,684
20/04/2006	ROGERIO DONIZETI OZANA - ITAJOBÍ - ME			05.141.795/0001-71
SERV.GRADE DE PROTEAÇÃO		1,00000	450,000	450,00
20/04/2006	TERRACAT TERRAPLANAGEM CATANDUVA LTDA			54.053.400/0001-94
SERV.LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA		15,00000	480,000	7.200,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	68,000	68,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BENDIX		1,00000	75,000	75,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BOTAO PT		2,00000	15,000	30,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA		2,00000	5,000	10,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
COLETOR		1,00000	22,000	22,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
DJUNTOR TERMICO		1,00000	38,000	38,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FUZIL		16,00000	0,688	11,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		1,00000	140,000	140,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	25,000	25,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 1034		4,00000	2,000	8,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H4		1,00000	18,000	18,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA HF		1,00000	14,000	14,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PISTAO		1,00000	14,000	14,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRIZILIA		15,00000	1,000	15,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.INSTALAÇÃO EM VEÍCULO		2,00000	45,000	90,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.MOTOR DE PARTIDA		1,00000	30,000	30,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		1,00000	27,000	27,00
20/04/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL		4,00000	0,500	2,00
20/04/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
PAPEL GRAU CIRURG 60 X 200		2,00000	209,500	419,00
20/04/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
TOUCA DESCARTAVEL		4,00000	8,000	32,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/04/2006	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
HD IDE 80.0 GB		1,00000	240,000	240,00
22/04/2006	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
PLACA FAX/MODEM INTERNA		1,00000	35,000	35,00
24/04/2006	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72870140/0001-21
RELOGIO PAREDE		1,00000	35,000	35,00
24/04/2006	ANTONIO CARLOS ROVERONI - ME			04.911.183/0001-58
SERV.ENCADERNAÇÃO		9,00000	19,000	171,00
24/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		153,96000	1,590	244,796
24/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
GASOLINA		2,23900	2,560	5,732
24/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDRAULICO 68		2,00000	110,000	220,00
24/04/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
CINTO SEGURANCA		3,00000	30,000	90,00
24/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
AGE DERM OLEO HIDRATANTE CORPORAL 100		15,00000	10,500	157,50
24/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LUGOL FORTE		2,00000	32,500	65,00
24/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
NOVALGINA 500 MG		4,00000	57,190	228,76
24/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SCALP 23 G		6,00000	12,000	72,00
24/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BATERIA		1,00000	135,000	135,00
24/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHICOTE 2/1		1,00000	16,000	16,00
24/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
FIO		4,00000	2,000	8,00
24/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PRESILHA		10,00000	0,500	5,00
24/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE AUXILIAR		3,00000	18,000	54,00
24/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	55,000	55,00
24/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SIRENE		1,00000	84,000	84,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 64 de 64

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
24/04/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	TERMINAL	12,00000	0,500		6,00
24/04/2006	CTH - CENTRO TECNICO HIDRAULICA LTDA			01.454.210/0001-12	
	SERV.BOMBA DE DIRECAO	1,00000	250,000		250,00
24/04/2006	CTH - CENTRO TECNICO HIDRAULICA LTDA			01.454.210/0001-12	
	SERV.CAIXA DE DIRECAO	1,00000	380,000		380,00
24/04/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09	
	SERV.ALAVANCA DO CAMBIO	1,00000	20,000		20,00
24/04/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09	
	SERV.FREIO	1,00000	40,000		40,00
24/04/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09	
	SERV.TROCAR PONTEIRA SEMI-EIXO	1,00000	30,000		30,00
24/04/2006	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27	
	AGUA MINERAL 20 LT GL	15,00000	3,500		52,50
24/04/2006	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96	
	AGASALHO(CAMISETA SHORT)	350,00000	10,400		3.640,00
24/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV.ARREBITAR	1,00000	20,000		20,00
24/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV.VIDRO	1,00000	45,000		45,00
24/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	BETAMETASONA	1,00000	13,600		13,60
24/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	BISACODIL	1,00000	2,950		2,95
24/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	BUDESONIDA 64 MG	1,00000	13,720		13,72
24/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	CARBONATO DE CALCIO D 500 + VITA 400 UI	1,00000	50,360		50,36
24/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	CEFITRIAXONA 500 MG	1,00000	35,300		35,30
24/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	CLORIDRATA PANATIDINA 150	1,00000	24,750		24,75
24/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	DOXICILINA 100	2,00000	36,400		72,80
24/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	FENCOPRUMONA	1,00000	4,540		4,54
24/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	HELIOLBLOCK XL 60	1,00000	80,630		80,63



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 65 de 65

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
24/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HIDROXIZINA		2,00000	14,230	28,46
24/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LOSARTAN POTASSICO 100 MG		3,00000	71,570	214,71
24/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MESILATO DE DIPROERGOTAMINA + PARACET -		3,00000	11,670	35,01
24/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PASSIFLORA + ASSOC		3,00000	10,220	30,66
24/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TIAMINA		4,00000	10,990	43,96
24/04/2006	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
CHAVE SACA FILTRO CORRENTE		2,00000	13,000	26,00
24/04/2006	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
TESOURA		1,00000	11,000	11,00
24/04/2006	MARIA HELENA GALHARDI DIAS- ME			71774194/0001-20
BOMBA ALCOOL		1,00000	250,000	250,00
24/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.PINO TERMINAL EMBREAGEM		1,00000	30,000	30,00
24/04/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TIRAR PRISIONEIRO DIFERENCIAL		1,00000	50,000	50,00
24/04/2006	ORTOPEDIA RIO PRETO LTDA			46.857.173/0001-21
PALMILHA SILICONE		1,00000	80,000	80,00
24/04/2006	ORTOPEDIA RIO PRETO LTDA			46.857.173/0001-21
SANDALIA ORTOPÉDICA		1,00000	258,000	258,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ADAPTADOR 11/2		4,00000	2,300	9,20
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ADAPTADOR 3/4		4,00000	0,500	2,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME 16		1,00000	7,000	7,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BOIA 3/4		1,00000	5,000	5,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BUCHA DE REDUCAO 3/4 X 1/2		5,00000	1,700	8,50
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CADEADO 40 MM		1,00000	10,000	10,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO 1 1/2		30,00000	7,000	210,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 66 de 66

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO 3/4		15,00000	2,000	30,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAP 4''		2,00000	4,500	9,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA 1/2 X 0,90 SOLDAVEL		5,00000	7,200	36,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA 3/4 X 0,90 SOLDAVEL		10,00000	1,600	16,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIRLON		5,00000	2,000	10,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FLANGE 1 1/2		2,00000	16,000	32,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FRANGE 3/4		2,00000	7,000	14,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JOELHO 11/2		6,00000	3,200	19,20
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JOELHO 3/4 X 45 M		5,00000	0,900	4,50
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 11/2		3,00000	2,500	7,50
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 2''		1,00000	1,700	1,70
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REGISTRO GAVETA 1 1/2		2,00000	32,000	64,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REGISTRO GAVETA 3/4		2,00000	14,000	28,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
SIFÃO		2,00000	5,000	10,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TE 1 1/2		5,00000	5,000	25,00
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TE 3/4		5,00000	0,700	3,50
24/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TUBO 2'		2,00000	5,000	10,00
24/04/2006	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71837272/0001-99
BELISCAO		3,00000	10,000	30,00
24/04/2006	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71837272/0001-99
PAO DE QUEIJO		50,00000	0,500	25,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2006	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71837272/0001-99
PAO FRANCES		100,00000	0,250	25,00
24/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARROELA DE CALÇO		4,00000	3,000	12,00
24/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA DE MOLA		6,00000	30,000	180,00
24/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
CONICO		2,00000	2,000	4,00
24/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		1,00000	18,000	18,00
24/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	105,000	105,00
24/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		3,00000	5,000	15,00
24/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		6,00000	16,000	96,00
24/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		2,00000	2,000	4,00
24/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOQUE 18 MM		6,00000	3,000	18,00
24/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	50,000	50,00
24/04/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.SUPORTE		1,00000	40,000	40,00
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
ABRIDOR DE LATA		1,00000	0,980	0,98
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
AMACIANTE 2 LITROS		4,00000	3,230	12,92
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		8,00000	6,790	54,32
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
BOM AR		9,00000	6,990	62,91
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
BOMBRIL		6,00000	1,970	11,82
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
BRILHANTE ALUMINIO		3,00000	1,790	5,37
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CAFÉ EM PÓ		30,00000	4,390	131,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CHA MATE LEAO CX 200 GRAMA		6,00000	2,470	14,82
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CHOCOLATE EM PO		1,00000	2,490	2,49
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
COLHER PLASTICA		1,00000	2,690	2,69
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
COPO DESCARTAVEL 180 ML		14,00000	15,281	213,94
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
COPO P/CAFÉ 50 ML		10,00000	1,290	12,90
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
DESINFETANTE 2 LITROS		8,00000	2,590	20,72
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
DETERGENTE 500 ML		12,00000	0,890	10,68
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
EBULIDOR		1,00000	32,500	32,50
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
ESCOVA OVAL		1,00000	2,490	2,49
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
ESPONJA		6,00000	0,590	3,54
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
FILTRO DE PAPEL MELITA 103		6,00000	2,590	15,54
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
LEITE INTEGRAL		36,00000	1,490	53,64
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
LUVA PLASTICA DESCARTÁVEL		2,00000	4,980	9,96
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PALITO DENTE		1,00000	0,290	0,29
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PANO DE CHAO		4,00000	1,680	6,72
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PANO PERFEX		2,00000	2,890	5,78
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PAPEL HIGIENICO		4,00000	3,370	13,48
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PAPEL HIGIENICO C/4		4,00000	3,370	13,48
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PAPEL TOALHA		7,00000	1,940	13,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PIRULITO		3,00000	3,290	9,87
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PRESTOBARBA		20,00000	1,980	39,60
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
QBOA 1 LITRO		20,00000	1,470	29,40
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
RESISTENCIA		2,00000	5,900	11,80
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
S B P - VENENO		6,00000	6,890	41,34
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
SABAO EM PÓ CX 1 KG		8,00000	4,690	37,52
24/04/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
VEJA MULTIUSO 500 ML		3,00000	2,470	7,41
24/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PC 2/255		1,00000	10,500	10,50
24/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSL 900		1,00000	13,000	13,00
24/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GASOLINA		127,50000	2,549	324,998
24/04/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
ARRASTADOR		1,00000	200,000	200,00
24/04/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
BICO		6,00000	110,000	660,00
24/04/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	150,000	150,00
24/04/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
CARÇAÇA		1,00000	530,000	530,00
24/04/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
JOGO DE JUNTA		1,00000	10,000	10,00
24/04/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
JOGO PEÇAS P/ BICOS		6,00000	25,000	150,00
24/04/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
MAO DE OBRA DESMONT. REGULAR BOMBA E E		1,00000	200,000	200,00
24/04/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
PARAFUSO		4,00000	5,000	20,00
24/04/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
PISTAO		1,00000	150,000	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
PORTA VALVULAS		1,00000	30,000	30,00
24/04/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
REPARO		1,00000	35,000	35,00
24/04/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
RETENTOR		1,00000	10,000	10,00
24/04/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
VALVULA		1,00000	150,000	150,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ARREBITE		96,00000	0,050	4,80
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ARROELA 14 MM		2,00000	0,500	1,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
BUCHA		4,00000	7,000	28,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
CALÇO		1,00000	2,500	2,50
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
CHAPA		1,00000	6,000	6,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
COLA-DIESEL		2,00000	3,500	7,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
CONECTOR		4,00000	5,000	20,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
CONTRAPINO		2,00000	1,000	2,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
GRAXA		4,00000	8,000	32,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
INSERTO 6MM		4,00000	1,000	4,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
JOGO DE LONA		1,00000	85,000	85,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
JUNTA		1,00000	3,000	3,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
LOCTITE		1,00000	18,000	18,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
LUVA		4,00000	1,000	4,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO		4,00000	2,000	8,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 14 X 45		2,00000	2,500	5,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PORCA		5,00000	1,000	5,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
RETENTOR		12,00000	9,667	116,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
SERV.MÃO DE OBRA MECÂNICA		1,00000	230,000	230,00
24/04/2006	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
TRAVA		2,00000	4,000	8,00
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
AMACIANTE		6,00000	3,550	21,30
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
AÇUCAR CRISTAL		10,00000	1,370	13,70
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
BOM AR		1,00000	5,450	5,45
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
BOMBRIL		3,00000	1,600	4,80
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
CAFÉ EM PÓ		1,00000	48,500	48,50
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
CHOCOLATE EM PO		1,00000	8,850	8,85
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
COPO DESCARTAVEL 300 ML		5,00000	2,900	14,50
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
COPO P/CAFÉ		2,00000	1,200	2,40
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
DESINFETANTE LIQUIDO		4,00000	2,990	11,96
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
DETERGENTE 500 ML		3,00000	0,950	2,85
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
FOSFORO MAÇO		1,00000	1,440	1,44
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		1,00000	19,800	19,80
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
MANTEIGA		2,00000	2,750	5,50
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
MELITA		1,00000	2,450	2,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
PANO PERFEX		5,00000	3,590	17,95
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
PAPEL ALUMINIO		2,00000	2,150	4,30
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
QBOA 1 LITRO		5,00000	1,450	7,25
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
RODINHO		1,00000	3,750	3,75
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
SABAO EM PÓ CX 1 KG		1,00000	6,250	6,25
24/04/2006	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
SABONETE		3,00000	0,700	2,10
24/04/2006	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BOTA PVC PRETA (7 LEGUAS)		2,00000	27,500	55,00
24/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA 8 COM PARAFUSO		8,00000	0,350	2,80
24/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA GRANDE		3,00000	8,700	26,10
24/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TORCIDO 2 X 1,5		100,00000	0,900	90,00
24/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
24/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
INTERRUPTOR CAMPAINHA		1,00000	5,250	5,25
24/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA SISTEMA X COM CAIXINHA		1,00000	4,650	4,65
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
ABSORVENTE		2,00000	2,990	5,98
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
ACHOCOLATADO		1,00000	3,800	3,80
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
ATUM RALADO		5,00000	3,560	17,80
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
BOLACHA		5,00000	2,100	10,50
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
CESTA BASICA		69,00000	42,900	2.960,10
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
CHOCOLATE GRANULADO		2,00000	2,150	4,30





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
COADOR P/CAFÉ		2,00000	2,900	5,80
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
COCO RALADO		3,00000	2,250	6,75
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
CORDA DE VARAL		2,00000	1,200	2,40
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL		3,00000	1,750	5,25
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
FILTRO DE PAPEL MELITA 103		2,00000	2,900	5,80
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
GARFO DESCARTAVEL		1,00000	2,800	2,80
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
GUARDA PAPEL		1,00000	2,500	2,50
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
LEITE CONDENSADO		3,00000	2,650	7,95
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
LEITE INTEGRAL		3,00000	1,590	4,77
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
LEITE SOJA		30,00000	2,590	77,70
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
MAIONESE		2,00000	4,800	9,60
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
MAIZENA		3,00000	5,130	15,39
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
OVOS		3,00000	2,150	6,45
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
PAO PULLMAN		8,00000	2,759	22,07
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
PELICULA DE PVC		3,00000	3,800	11,40
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
PRATO DESCARTAVEL		1,00000	1,050	1,05
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
PRESUNTO		2,20000	11,727	25,80
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
QUEIJO		1,70000	11,000	18,70
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
QUEIJO PRATO		0,50000	13,000	6,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
REQUEIJAO		2,00000	3,000	6,00
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
SABONETE		10,00000	0,990	9,90
24/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
TOMATE		1,00000	1,850	1,85
24/04/2006	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
MANOMETRO		2,00000	5,000	10,00
24/04/2006	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA DE EXTINTOR PÓ QUIMICO		4,00000	25,000	100,00
24/04/2006	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR		7,00000	20,000	140,00
25/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		3,00000	10,000	30,00
25/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	3,000	3,00
25/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		40,02000	1,590	63,632
25/04/2006	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,767	17.672,00
25/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ALCOOL 70 % 1 LT		24,00000	2,800	67,20
25/04/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
DERMACERIUN CREME		15,00000	28,000	420,00
25/04/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		2,00000	15,000	30,00
25/04/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.DESMONTAGEM E CONFECÇÕES CHAVE		2,00000	12,000	24,00
25/04/2006	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS - ME			07.390.141/0001-07
SERV.RETIRADA BOMBA SUBMERSA		1,00000	500,000	500,00
25/04/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.VARETA ALAVANCA CÂMBIO		1,00000	20,000	20,00
25/04/2006	FREDDI E FREDDI LTDA			45126638/0001-01
GASOLINA		62,99200	2,540	160,00
25/04/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
AGUARRAZ 1 LITRO		3,00000	5,500	16,50
25/04/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CAL P/PINTURA		4,00000	3,600	14,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 75 de 75

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
25/04/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CATALIZADOR		1,00000	1,200	1,20
25/04/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ESMALTE		4,00000	56,500	226,00
25/04/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FITA CREPE		2,00000	3,000	6,00
25/04/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIXADOR		4,00000	0,600	2,40
25/04/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
MASSA PLASTICA		4,00000	5,000	20,00
25/04/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PALHA DE ACO		5,00000	0,700	3,50
25/04/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PINCEL 1		1,00000	6,700	6,70
25/04/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
THINER		2,00000	5,000	10,00
25/04/2006	LIMATEL COM. DE EQUIP. TELECOMUNICACOES LTDA			05.286.129/0001-21
SERV.REVISÃO EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO		1,00000	1.600,000	1.600,00
25/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULOS		1,00000	145,000	145,00
25/04/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.EMBUCHAMENTO DE PORTA		1,00000	110,000	110,00
25/04/2006	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
SARRAFO		35,00000	4,000	140,00
25/04/2006	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
TABUA		13,00000	8,300	107,90
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMOXICIL+CL POTASSIO BD 400		2,00000	34,915	69,83
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BETAMETASONA GOTAS		2,00000	5,360	10,72
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CARBOCISTEINA GOTAS		2,00000	8,320	16,64
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFACLOR 250 MG		1,00000	28,420	28,42
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFTRIAXONA AMPOLA		6,00000	16,200	97,20
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOCONAZOL CREME		1,00000	13,770	13,77

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 76 de 76

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOBUTINOL + DOXILAMINA		2,00000	11,350	22,70
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLONAZEPAN 0,5		3,00000	4,710	14,13
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORID CIPROFLOXACINA 500 MG CX/ C 14 COM		2,00000	54,900	109,80
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DICLOFENACO EMUGEL		1,00000	10,410	10,41
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DOXILAMINA + CLOBUTINOL		1,00000	11,360	11,36
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FERROMALTOSE		2,00000	7,780	15,56
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FLUCONAZOL 150 MG C/1		4,00000	25,030	100,12
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ISOCONAZOL		1,00000	11,950	11,95
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MICONAZOL GEL ORAL		1,00000	12,090	12,09
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
POLIVIT + BETACANOTENO		1,00000	33,780	33,78
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
POLIVIT + POLIMIN		1,00000	21,480	21,48
25/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SERINGA		1,00000	6,000	6,00
25/04/2006	RAMOM NOBALDOS GRAFICA E EDITORA LTDA-EPP			47.070.438/0001-00
LIVRO DIDATICO		30,00000	19,000	570,00
25/04/2006	RETIFICA JACARE LTDA - ME			02.906.919/0001-74
ASSENTO DE VALVULA		1,00000	180,000	180,00
25/04/2006	RETIFICA JACARE LTDA - ME			02.906.919/0001-74
CALÇO DE MOLA		1,00000	20,000	20,00
25/04/2006	RETIFICA JACARE LTDA - ME			02.906.919/0001-74
CAMISA DE BICO		1,00000	100,000	100,00
25/04/2006	RETIFICA JACARE LTDA - ME			02.906.919/0001-74
GUIA VALVULA		1,00000	80,000	80,00
25/04/2006	RETIFICA JACARE LTDA - ME			02.906.919/0001-74
MOLA DE VALVULA		1,00000	60,000	60,00
25/04/2006	RETIFICA JACARE LTDA - ME			02.906.919/0001-74
VALVULA ADIMISSAO		1,00000	240,000	240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO SAE40		2,00000	110,000	220,00
25/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GASOLINA		133,30000	2,549	339,782
25/04/2006	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
LAMINA 8 FUROS		1,00000	237,200	237,20
25/04/2006	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
LAMINA 9 F		1,00000	340,000	340,00
25/04/2006	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
PARAFUSO P/LAMINA		4,00000	2,500	10,00
25/04/2006	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
PORCA P/LAMINA		4,00000	0,700	2,80
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA DE NYLON 380 X 4,8 PRETA		1,00000	12,500	12,50
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEXIVEL 2.5 MM		1,50000	6,580	9,87
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA LARGA		2,00000	8,700	17,40
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DIJUNTOR 40 A		2,00000	8,700	17,40
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DJUNTOR 10 A + SUP.		2,00000	5,200	10,40
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 2,5MM		5,00000	0,600	3,00
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TORCIDO 2 X 1,5		10,00000	0,900	9,00
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 80 A		2,00000	4,500	9,00
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
INTERRUPTOR LAMP. SISTEMA X		1,00000	4,000	4,00
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA 200 X 220 W		5,00000	2,500	12,50
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W		1,00000	12,000	12,00
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LIXA		1,00000	1,250	1,25
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
MANDRIL HT		1,00000	13,950	13,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE		1,00000	2,500	2,50
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL		6,00000	0,150	0,90
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA		1,00000	3,500	3,50
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA COMP. 2P		1,00000	3,850	3,85
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRANSFORMADOR 1010 WA		1,00000	80,000	80,00
25/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TUBO COLA SILICONE 300 GR		1,00000	10,800	10,80
26/04/2006	ALPHA-MEDICINA/SEGURANCA DO TRABALHO S/C LTDA			01.428.931/0001-58
SERV.LAUDO MÉDICO PERICIAIS		1,00000	370,000	370,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ANEL MOTOR		1,00000	645,000	645,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ANEL PISTAO DO VIRABREQUIM		1,00000	46,000	46,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BIELA		1,00000	400,000	400,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BOMBA DE OLEO LUBRIFICANTGE		1,00000	280,000	280,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BRONZINA BIELA		6,00000	20,000	120,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BRONZINA MANCAL		1,00000	198,000	198,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BUCHA BIELA		6,00000	9,340	56,04
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BUCHA COMANDO		1,00000	16,000	16,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
DEFLETOR		1,00000	30,000	30,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM		1,00000	254,000	254,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ENGRENAGEM GRANDE COMANDO		1,00000	420,000	420,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
FILTRO DIESEL		1,00000	45,000	45,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
JUNTA MOTOR		1,00000	245,000	245,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
MANGUEIRA DO RESPIRO		6,00000	3,320	19,92
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
SEDES VALVULA		6,00000	10,000	60,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
SERV.RETIFICAÇÃO EM MOTOR MWM D229-8		1,00000	1.503,000	1.503,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
SUSPIRO DO MOTOR		1,00000	48,000	48,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
TUCHO VALVULA		12,00000	14,170	170,04
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
VALVULA DE ESCAPE		6,00000	20,000	120,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	106,000	106,00
26/04/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
VARETA DE VALVULA		12,00000	10,000	120,00
26/04/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
BARDAHL		1,00000	24,000	24,00
26/04/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
COROA E PINHAO		1,00000	1.600,000	1.600,00
26/04/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
JOGO ARRUELA		2,00000	28,000	56,00
26/04/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
PARAFUSO COROA		16,00000	6,500	104,00
26/04/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
PLANETARIA		2,00000	95,000	190,00
26/04/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
PONTA DE EIXO		1,00000	290,000	290,00
26/04/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
ROLAMENTO BERÇO		1,00000	120,000	120,00
26/04/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
ROLAMENTO LATERAL		2,00000	115,000	230,00
26/04/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
ROLAMENTO PINHAO		2,00000	128,000	256,00
26/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		148,12000	1,590	235,511



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
CANALETA		102,00000	14,412	1.470,00
26/04/2006	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
BASE ACRILICA		12,00000	5,000	60,00
26/04/2006	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
BETUME DE JUDEIA		5,00000	1,950	9,75
26/04/2006	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
CARBONO		6,00000	0,800	4,80
26/04/2006	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
PINCEL 456 Nº 0		5,00000	1,000	5,00
26/04/2006	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
PINCEL 456 Nº 2		5,00000	1,000	5,00
26/04/2006	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
PINCEL 456 Nº 4		5,00000	1,100	5,50
26/04/2006	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
PINCEL 456 Nº 6		5,00000	1,200	6,00
26/04/2006	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
PINCEL 456 Nº 8		5,00000	1,500	7,50
26/04/2006	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
PINCEL 456 Nº10		5,00000	1,700	8,50
26/04/2006	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
PURPURINA OURO		10,00000	1,450	14,50
26/04/2006	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
TINTA ACRILEX P/ TECIDO 250ML		32,00000	1,100	35,20
26/04/2006	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN -ME			06.024.436/0001-05
VERNIZ GERAL		10,00000	5,650	56,50
26/04/2006	JORNAL ACONTECE FINGOLI & BRANDINI			06.061.594/0001-27
SERV.PUBLICAÇÃO		1,00000	200,000	200,00
26/04/2006	LEOMED MATERIAIS CIRURGICOS LTDA - ME			07.103.636/0001-08
EQUIPO MACROGOTAS C/FLASH BALL		1.000,00000	0,800	800,00
26/04/2006	M.A.B. MAGOGA LTDA			47.067.509/0001-15
PERFURADOR DE SOLO TIPO FECHADO 8 POL		1,00000	50,000	50,00
26/04/2006	M.A.B. MAGOGA LTDA			47.067.509/0001-15
TESOURAP/CORTAR FERRO BANCADA Nº 3 CID		1,00000	350,000	350,00
26/04/2006	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
SARRAFO		24,00000	3,500	84,00
26/04/2006	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
TABUA 2,00 X 0,30 CM		6,00000	16,600	99,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 81 de 81

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
26/04/2006	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87	
	VIGA 3 METROS	5,00000	24,000		120,00
26/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	ACIDO FOLICO 5 MG	3,00000	11,100		33,30
26/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	AGUA DESTILADA	1,00000	10,000		10,00
26/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	BETAMETASONA	2,00000	5,360		10,72
26/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	CARBAMAZEPINA 200MG	3,00000	7,950		23,85
26/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	CARBAMAZEPINA CR 400	3,00000	18,190		54,57
26/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	CARBOCISTEINA	2,00000	8,330		16,66
26/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	CLOBUTINOL + DOXILAMINA	2,00000	11,360		22,72
26/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	CLOR. DE BENZIDAMINA	1,00000	12,410		12,41
26/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	COL. DE BENZIDAMINA	1,00000	3,350		3,35
26/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	FERROMALTOSE	5,00000	5,990		29,95
26/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	PIRIMETAMINA	1,00000	4,120		4,12
26/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	RISPERIDON 1 MG	1,00000	40,640		40,64
26/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	TIAMINA	1,00000	11,000		11,00
26/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	TOCOFENOL 1000 MG	3,00000	27,800		83,40
26/04/2006	OTAVIO ERNESTO SANDRIN - ME			00.801.707/0001-05	
	SERV.MAQUINA ESCREVER	1,00000	59,000		59,00
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81	
	ARAME RECOZIDO	3,00000	6,000		18,00
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81	
	AREIA GROSSA	3,00000	35,000		105,00
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81	
	CADEADO 40 MM	1,00000	10,000		10,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 82 de 82

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO		16,00000	12,000	192,00
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COLHER P/PEDREIRO Nº 8		2,00000	8,000	16,00
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 3/8		8,00000	23,500	188,00
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GRAMPO		1,00000	6,000	6,00
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MARRETA 1 1/2 KG		1,00000	23,000	23,00
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MARRETA 1 KG		1,00000	20,000	20,00
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MARRETA 1/2 KG		2,00000	15,000	30,00
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MASSA DE CALAFETAR		1,00000	5,000	5,00
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA		3,00000	43,000	129,00
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PICARETA		1,00000	15,000	15,00
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REGISTRO PRESSAO		1,00000	10,000	10,00
26/04/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
VALVULA PVC		3,00000	4,000	12,00
26/04/2006	R. CIVIDANES & GOMES LTDA			07.297.051/0001-76
SERV.ELABORAÇÃO PROJETO PAVIMENTAÇÃO		1,00000	3.000,000	3.000,00
26/04/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
AGUA P/INJECÃO 250 ML		4,00000	36,247	144,988
26/04/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
TRAMAL 50 MG		17,00000	5,764	97,988
26/04/2006	THOMAZINI & THOMAZINI S/C LTDA			46597928/0001-04
SERV.DE PLOTAGEM / CÓPIA		13,00000	3,846	49,998
27/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		3,00000	22,667	68,00
27/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	6,000	6,00
27/04/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		2,00000	60,000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
	CILINDRO RODA TRAS. DIR INF	2,00000	48,000	96,00
27/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
	COXIM MOTOR	2,00000	48,000	96,00
27/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
	JUNTA TAMPA VALVULA	6,00000	3,500	21,00
27/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
	PÓ P/RADIADOR	2,00000	9,000	18,00
27/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
	SUORTE DE CARDAM	1,00000	159,000	159,00
27/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
	TAMPA VALVULA	6,00000	38,000	228,00
27/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
	TERMINAL DIREITO	2,00000	75,000	150,00
27/04/2006	AUTO POSTO IPE ITAJOBI LTDA - EPP			01.406.063/0001-05
	TACOGRAFO	10,00000	22,000	220,00
27/04/2006	DANIELA CABRAL ANTUNES BARRETOS -ME			04.076.852/0001-13
	BUCHA	1,00000	15,000	15,00
27/04/2006	DANIELA CABRAL ANTUNES BARRETOS -ME			04.076.852/0001-13
	ESTOPA	1,00000	3,000	3,00
27/04/2006	DANIELA CABRAL ANTUNES BARRETOS -ME			04.076.852/0001-13
	PARAFUSO	1,00000	1,500	1,50
27/04/2006	DANIELA CABRAL ANTUNES BARRETOS -ME			04.076.852/0001-13
	ROLAMENTO 63001	1,00000	25,000	25,00
27/04/2006	DANIELA CABRAL ANTUNES BARRETOS -ME			04.076.852/0001-13
	ROLAMENTO 6303	1,00000	26,500	26,50
27/04/2006	DANIELA CABRAL ANTUNES BARRETOS -ME			04.076.852/0001-13
	SERV.ALTERNADOR	1,00000	40,000	40,00
27/04/2006	DANIELA CABRAL ANTUNES BARRETOS -ME			04.076.852/0001-13
	SERV.BANHO QUIMICO	1,00000	5,000	5,00
27/04/2006	DANIELA CABRAL ANTUNES BARRETOS -ME			04.076.852/0001-13
	SERV.SOLDA	1,00000	20,000	20,00
27/04/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
	AGUARRAZ 1 LITRO	6,00000	4,500	27,00
27/04/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
	ESMALTE	3,00000	42,500	127,50
27/04/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
	ESPATULA DE METAL	4,00000	11,500	46,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 84 de 84

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
27/04/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
LATEX		4,00000	32,000	128,00
27/04/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
MASSA ACRILICA		3,00000	8,400	25,20
27/04/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRA		12,00000	50,000	600,00
27/04/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.EDITAL SELECAO DE SERVIDORES		1,00000	18,000	18,00
27/04/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO DE LEI		2,00000	113,100	226,20
27/04/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO RECEITA ORÇAMENTARIA		1,00000	31,000	31,00
27/04/2006	EVERALDO MARCOS ZANOTI E OUTROS			257.002.408-23
GRAMA ESMERALDA		38,00000	4,000	152,00
27/04/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.TIRAR E COLOCAR MOTOR EM VEICULO		1,00000	150,000	150,00
27/04/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.TIRAR VAZAMENTO EM MOTOR		1,00000	50,000	50,00
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BETAMETASONA GOTAS		1,00000	5,360	5,36
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BROMAZEPAN 6 MG		3,00000	21,070	63,21
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CANETA MEDICAMENTO		1,00000	120,000	120,00
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CARBOCISTEINA		1,00000	8,330	8,33
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CIANOCOBACAMINA + DIP SOD + DEXAM		3,00000	5,860	17,58
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOBUTINOL + DOXIC GTS		1,00000	11,360	11,36
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLONAZEPAN 2 MG		2,00000	8,240	16,48
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
COMPLEXO B		1,00000	8,650	8,65
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FERROMALTOSE		1,00000	7,780	7,78
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
INSULINA REGULAR NOVOLIN 80		1,00000	67,400	67,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Abril de 2006

Página 85 de 85

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PROPATILNITRATO 10 MG		2,00000	10,190	20,38
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
RESIDRONATO SODICO 10 MG		1,00000	110,650	110,65
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TOBRAMICINA + DEXAMETASONA		1,00000	15,060	15,06
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
VIMPOCETINA 5 MG		2,00000	10,030	20,06
27/04/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
VITAMINA C GOTAS		2,00000	5,240	10,48
27/04/2006	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
CADEADO 25 MM		1,00000	7,000	7,00
27/04/2006	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
GANCHO TIPO S Nº 4		3,00000	1,710	5,13
27/04/2006	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.FILMAGEM		1,00000	1.200,000	1.200,00
27/04/2006	MARIA HELENA GALHARDI DIAS- ME			71774194/0001-20
PRE-FILTRO		1,00000	24,000	24,00
27/04/2006	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
BATERIA		1,00000	140,000	140,00
27/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GASOLINA		157,10000	2,549	400,448
27/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 20W 50		1,00000	12,500	12,50
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARRUELA PRESSAO		10,00000	0,150	1,50
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BRONZE DA COROA		1,00000	9,500	9,50
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CALÇO AJUSTE		2,00000	9,000	18,00
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CALÇO BI-PARTIDO		1,00000	36,000	36,00
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COLA		1,00000	3,800	3,80
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CUICA		1,00000	24,000	24,00
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JUNTA PONTA EIXO		2,00000	2,800	5,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 86 de 86

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JUNTA TAMPA DO DIFERENCIAL		1,00000	13,000	13,00
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR PINHAO		1,00000	24,000	24,00
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CORTAR CAPA CAX.SATELITE		1,00000	35,000	35,00
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CUICA		1,00000	25,000	25,00
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.DIFERENCIAL		1,00000	390,000	390,00
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SUORTE PARAFUSO TRAÇÃO		1,00000	40,000	40,00
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TANDER		1,00000	40,000	40,00
28/04/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TRAVA DO PINHÃO		1,00000	7,000	7,00
28/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ALAVANCA		1,00000	28,000	28,00
28/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BATENTE AMORTECEDOR		2,00000	12,000	24,00
28/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BOLA CAMBIO		1,00000	14,000	14,00
28/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JOGO PASTILHA DIANTEIRA		1,00000	95,000	95,00
28/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PARAFUSO		2,00000	12,000	24,00
28/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PORTA PO AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	6,000	12,00
28/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ROLAMENTO MANGA DE EIXO		1,00000	28,000	28,00
28/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
TAMPA RADIADOR		1,00000	9,000	9,00
28/04/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
TERMINAL DIREÇÃO		2,00000	39,000	78,00
28/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		160,20000	1,477	236,562
28/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
GASOLINA		25,08000	2,549	63,929

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 87 de 87

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
28/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 2 TEMPO 1 LITRO		1,00000	4,500	4,50
28/04/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO ADVANCE SHELL		2,00000	10,700	21,40
28/04/2006	AUTO POSTO IPE ITAJOBI LTDA - EPP			01.406.063/0001-05
OLEO 90		1,00000	125,000	125,00
28/04/2006	AUTO POSTO IPE ITAJOBI LTDA - EPP			01.406.063/0001-05
OLEO SHELL DONAX		1,00000	200,000	200,00
28/04/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
BORRACHA		6,00000	11,500	69,00
28/04/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
CUICA DE FREIO		1,00000	255,000	255,00
28/04/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONFECCAO DE CHAVE		5,00000	4,000	20,00
28/04/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		1,00000	5,000	5,00
28/04/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CAL		10,00000	4,500	45,00
28/04/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO		5,00000	13,000	65,00
28/04/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
FERRO 3/16		5,00000	5,800	29,00
28/04/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
FERRO 5/16		6,00000	16,884	101,304
28/04/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
TIJOLO		1.500,00000	0,100	150,00
28/04/2006	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA			00.733.472/0001-53
EQUIPO MACROGOTAS C/FLASH BALL		1.000,00000	0,800	800,00
28/04/2006	EMPORIO MEDICO-COM.PROD.CIRURG.HOSP.LTDA			04.008.658/0001-09
LATA SOYA DIET MULTICIBER		10,00000	38,500	385,00
28/04/2006	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
VALVULA DE RETENÇÃO UNIVERSAL 2"		1,00000	54,000	54,00
28/04/2006	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
BIG TANDI		1,00000	130,000	130,00
28/04/2006	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
CENTOPEIA		1,00000	280,000	280,00
28/04/2006	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
CUBO DE ATIVIDADE		2,00000	45,000	90,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 88 de 88

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
28/04/2006	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
ESTANTE CASA DE BONECA		1,00000	120,000	120,00
28/04/2006	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
ESTANTE INFANTIL		1,00000	120,000	120,00
28/04/2006	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
GIRRAFA ESTANTE		1,00000	95,000	95,00
28/04/2006	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
SACOLA QUEBRA CUCA		2,00000	170,000	340,00
28/04/2006	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
TOCA C/ 100 BOLINHAS		3,00000	190,000	570,00
28/04/2006	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
PNEU 175/70 SR13		4,00000	137,000	548,00
28/04/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
SERV.PINTURA		1,00000	600,000	600,00
28/04/2006	MAGATTI & CIA LTDA			47063870/0001-73
MICROONDAS 110 W C/ SUPORTE		1,00000	364,000	364,00
28/04/2006	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO DE SOM		4,00000	250,000	1.000,00
28/04/2006	RADIADORES SAO JOSE LTDA			52181740/0001-75
RADIADOR BL MB 680		1,00000	500,000	500,00
28/04/2006	RADIADORES SAO JOSE LTDA			52181740/0001-75
SERV.TROCAR RADIADOR		1,00000	150,000	150,00
28/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GASOLINA		113,50000	2,549	289,312
28/04/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO HIDRAULICO 68		2,00000	110,000	220,00
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ANTI FERRUGEM		1,00000	4,000	4,00
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA 5/32		2,00000	3,300	6,60
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA 6 MM		1,00000	4,000	4,00
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO REDE		55,00000	1,200	66,00
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA LARGA		3,00000	8,700	26,10
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONECTOR RO 45		50,00000	0,900	45,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 89 de 89

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO 1,5MM SOLIDO		20,00000	0,370	7,40
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO 10MM SOLIDO		50,00000	2,300	115,00
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		56,00000	0,900	50,40
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FOTOCELULA 220 V		1,00000	29,000	29,00
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
INTERRUPTOR 1 TECLA BIPOLAR		2,00000	6,650	13,30
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
INTERRUPTOR 2 SESSAO		1,00000	8,600	8,60
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
INTERRUPTOR BIPOLAR PIAL		1,00000	13,500	13,50
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA 20 W		2,00000	4,500	9,00
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ECONOMICA 30 W		1,00000	12,500	12,50
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO COM BUCHA 6		12,00000	0,250	3,00
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO FEMEA		1,00000	4,000	4,00
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE		1,00000	2,500	2,50
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO MACHO		1,00000	5,000	5,00
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR 2 X 20 W		1,00000	15,700	15,70
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOQUETE		1,00000	2,000	2,00
28/04/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA 3 P		4,00000	5,450	21,80
28/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
AGUA SANITARIA		2,00000	2,890	5,78
28/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
AMACIANTE		2,00000	3,280	6,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2006

Página 90 de 90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
BOMBRIL		3,00000	1,990	5,97
28/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
CONDICIONADOR		1,00000	6,600	6,60
28/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
DESINFETANTE 2 LITROS		2,00000	3,250	6,50
28/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
DETERGENTE 500 ML		4,00000	0,890	3,56
28/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
PAPEL HIGIENICO		2,00000	2,990	5,98
28/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
PASTA DE DENTE		3,00000	2,990	8,97
28/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
SABAO EM BARRA		2,00000	2,680	5,36
28/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
SABAO EM PÓ CX 1 KG		2,00000	6,850	13,70
28/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
SABONETE		8,00000	0,690	5,52
28/04/2006	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
SHAMPOO		1,00000	4,800	4,80
		<b>84.628,179</b>	<b>84.287,793</b>	<b>260.730,935</b>